
KU.IP01L80AG
Kraj Vysočina

Smlouva o dílo

ID 162166
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 
na akci

„Gymnázium Havlíčkův Brod - Oprava dvora a rekonstrukce učeben“

osoba pověřená vedením stavby: Ing. Aleš Čapek

Článek 1 - Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
zástupce pro věci technické: Ing. Radomír Janů, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový 

KrÚ Kraje Vysočina
Tel: +420 564 602 283, +420 564 602 419
IČO: 708 90 749
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol. s.r.o.
se sídlem: Kyjovská 3578, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupený: Ing. Dušanem Čapkem
zástupce pro věci smluvní: Ing. Dušan Čapek
zástupce pro věci technické: Ing. Dušan Čapek

tel./e-mail: +420 602 367 360
IČO:
DIČ:

150 58 654
CZ15058654

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Havlíčkův Brod
číslo účtu: 113241521/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 530

V případě změny údajů uvedených v článku 1 této smlouvy, je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez 
zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Prohlášení
Objednatel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy o dílo 
bude od výše uvedeného zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí 
stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43,

Strana 1 (celkem 17)



Kraj Vysočina

prohlašuje,
že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při výkonu působností v oblasti 
veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst. (4) zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o DPH), není objednatel při 
přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou k dani, a proto 
tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a 
zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění 
v tuzemsku.

Článek 2 - Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Gymnázium 
Havlíčkův Brod - Oprava dvora a rekonstrukce učeben“ (dále také jen „dílo“) a objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu.

2.1. Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace pro provedení stavby, soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb včetně výkazu výměr (dále jen „soupis prací“), 
vypracované společností QATROSYSTEM, spol. s r. o, se sídlem Kyjovská 3578, 580 01 
Havlíčkův Brod, IČO: 150 58 654, pod názvem „Gymnázium Havlíčkův Brod - posouzení 
technického stavu budovy“. Projektová dokumentace v listinné podobě bude zhotoviteli 
předána nejpozději v den předání staveniště. Pokud bude před zahájením prací a dodávek 
nebo v jejich průběhu zjištěn rozpor mezi specifikacemi projektové dokumentace a výkazem 
výměr, budou předmětné práce a dodávky upřesněny projektantem předmětu díla. Případné 
změny předmětu díla musí být projednány s objednatelem způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Provedením díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací a materiálů 
nutných k řádnému provedení díla.

2.2. Součást díla je rovněž:
2.2.1. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby:
- Dokumentace skutečného provedení díla bude předána ve třech vyhotoveních v grafické 

(tištěné) podobě a třikrát v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle vyhl. č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „VDS“), pokud nebude 
dohodnuto jinak:

- Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních 
souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení 
díla.

- Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným 
změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.
Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a 
příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele a opatřena 
podpisem a razítkem odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací.

- U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, 
ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její 
souhlasné stanovisko.

- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravená k potvrzení stavebním 
úřadem ve třech vyhotoveních budou ve všech svých částech výrazně označena 
„dokumentace skutečného provedení“ a budou opatřena razítkem a podpisem 
odpovědného a oprávněného zástupce zhotovitele s autorizací. V případě připomínek 

Strana 2 (celkem 17)



Kraj Vysočina

stavebního úřadu zhotovitel doplní, event, přepracuje bezúplatně dotčenou část 
dokumentace skutečného provedení.

2.2.2. Mimo všechny definované činnosti jsou součástí díla i následující práce a činnosti 
prováděné na vlastní náklady zhotovitele, a to zejména:
- v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. 

správcům sítí apod.
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně 

úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- odvoz (kontejnerová doprava suti) a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku 

včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech,

- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, 
zeleň apod.),

- provádění denního hrubého úklidu, po skončení prací každé části provedení čistého úklidu 
mokrou cestou,

- provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a nadměrného hluku souvisejícího se 
stavbou do okolí,

- zajištění potřebných čí orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 
k provedení díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.).

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky, činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a 
ceny zhotovitele.
Dílo musí splnit a být v souladu s platnými zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými 
právními předpisy, zejména hygienickými, protipožárními a předpisy týkajícími se bezpečnosti 
práce a doporučenými ČSN, které se vztahují na provádění díla, na dobu jeho životnosti a jeho 
provozování.

2.3. Rozsah a kvalita předmětu díla je dána:
a) výše uvedenou projektovou dokumentací včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně výkazu výměr
b) příslušnými normami a předpisy platnými v době provádění díla,
c) touto smlouvou,
d) nabídkou zhotovitele předloženou do výběrového řízení.

2.4. Zhotovitel je povinen v rámci provádění díla provést veškeré práce, dodávky, služby a 
výkony, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu díla 
včetně jeho součástí specifikovaných v čl. 2 odst. 2.2. této smlouvy.

2.5. Zhotovitel zabezpečí provádění díla tak, aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke 
zranění osob a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a pozemky dotčené 
stavbou, k poškození stávajících staveb, jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
Případné škody vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel.

2.6. Budou-li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla (tzv. 
Vícepráce), je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit 
jej postupem uvedeným v této smlouvě (v čl. 4 odst. 4.4.) a předložit tento soupis objednateli 
k odsouhlasení nejpozději v termínu stanoveném v příslušném zápisu ve stavebním deníku. 
Po jeho odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě o dílo a podpisu obou smluvních stran má 

Strana 3 (celkem 17)



Kraj Vysočina

zhotovitel povinnost tyto změny zrealizovat a má právo na jejich úhradu. Výjimku tvoří 
Vícepráce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem 
při provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této 
smlouvě o dílo (a budou označeny autorským dozorem, technickým dozorem a zástupcem 
objednatele pro věci technické ve stavebním deníku jako „neodkladné“) a které nezakládají 
požadavek zhotovitele na prodloužení termínu zhotovení díla uvedeném v čl. 3 odst. 3.3 této 
smlouvy. Tyto Vícepráce může zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským 
dozorem, technickým dozorem a zástupcem objednatele pro věci technické (formou zápisu do 
stavebního deníku). Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření předmětu díla 
o vícepráce označené jako neodkladné v písemném dodatku ktéto smlouvě.

2.7. V případě změn předmětu díla, v důsledku kterých nebudou určité práce, dodávky nebo 
služby provedeny (tzv. Méněpráce), bude cena neprovedených prací, dodávek či služeb 
odečtena z celkové ceny za dílo ve výši stanovené podle jednotkových cen uvedených v 
Položkových rozpočtech. Práce, dodávky nebo služby, které nebudou provedeny, budou 
rovněž odsouhlaseny formou dodatku ke smlouvě o dílo.

2.8. Objednatel si vyhrazuje právo omezit rozsah předmětu díla. Zhotovitel je povinen na toto 
ujednání přistoupit. V důsledku tohoto omezení bude snížena cena díla v rozsahu odpovídající 
nerealizované části díla. Ocenění nerealizované části díla bude provedeno obdobně jako 
v případě Méněprací dle čl. 2 odst. 2.7. smlouvy.

2.9. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 
Zhotovitel provede kontrolu souladu výkresové a textové části projektové dokumentace 
s výkazem výměr a upozorní na případné rozdíly před zajištěním materiálů a dodávek 
potřebných pro provedení díla. Pokud toto neučiní, nepotřebný materiál a nepotřebné dodávky 
uhradí zhotovitel na svůj náklad.

2.10. Zhotovitel provede dílo svým jménem a na svou odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn 
pověřit provedením částí díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel 
odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám. Ustanovení § 2630 odst. 1 
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

2.11. Zhotovitel není oprávněn provádět část díla, kterou měl provádět poddodavatel, 
prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval kvalifikaci ve výběrovém řízení veřejné zakázky, 
jež je předmětem této smlouvy, sám nebo jiným poddodavatelem nesplňujícím příslušnou 
kvalifikaci. V případě, že zhotovitel hodlá změnit osobu poddodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen si před uzavřením smlouvy 
s novým poddodavatelem vyžádat souhlas objednatele. Nový poddodavatel musí před 
uzavřením smlouvy se zhotovitelem prokázat svoji kvalifikaci alespoň v rozsahu, jakým 
prokazoval kvalifikaci původní poddodavatel. Nedodržení výše uvedeného postupu pro změnu 
poddodavatele bude považováno za hrubé porušení smlouvy.

2.12. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, ani 
technologie, ani provedeny jakékoli změny oproti Projektové dokumentaci, jejímu případnému 
upřesnění a přijaté Cenové nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá 
za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je 
škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést 
okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.

Strana 4 (celkem 17)



Kraj Vysočina

2.13. Zhotovitel bude provádět dílo dle schváleného Časového plánu (harmonogramu prací). 
Zhotovitel předloží harmonogram prací objednateli nejpozději do 10 dnů po předání staveniště. 
Harmonogram bude respektovat provoz uživatele objektu, bude zpracován v souladu s jeho 
požadavky a bude jeho zástupcem odsouhlasen. Do časového plánu bude zahrnuto omezení 
a plánované plnění, v souladu s podmínkami uvedenými v článku 3.

Článek 3 - Místo a termín plnění, staveniště

3.1. Místo plnění: Gymnázium Havlíčkův Brod, Štáflova 2063, 580 01 Havlíčkův Brod

3.2. Zahájení stavby se předpokládá: uvnitř budovy 5. 6. 2023, vně budovy 3. 7. 2023

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do 20. 8. 2023

3.4. Výše uvedené časové období zahrnuje technologické a uvažované sezónní přestávky.

3.5. Termíny pro zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy, jestliže přerušení prací 
bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem.

3.6. Staveniště
- objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 10 dnů po nabytí 

účinnosti této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak. Staveniště odevzdá objednatel 
zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu uvedeném ve 
smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen zajistit součinnost vedoucí k předání staveniště,

- o předání a převzetí staveniště vyhotoví objednatel písemný záznam do stavebního 
deníku, v souladu svyhl č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších 
předpisů, který obě strany podepíší. Za den předání staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu ve stavebním deníku,

- provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v 
souladu se svými potřebami. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, náklady na 
spotřebované energie, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané 
ceně díla a jsou obsaženy v cenách prací a dodávek, pakliže nejsou uvedeny samostatně,

- zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při 
užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy,

- zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování nebo nocování osob,
- zhotovitel odstraní neprodleně veškerá znečištění a poškození komunikací a ploch, ke 

kterým došlo provozem zhotovitele nebo jeho poddodavatele,
- zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební 

suti a nepotřebného materiálu. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý 
z jeho činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo staveniště nebo byl 
likvidován v souladu s platnými příslušnými předpisy,

- zhotovitel bude přemísťovat veškerý materiál pro stavbu a veškeré druhy odpadů ručně 
nebo za použití drobné stavební techniky,

- zhotovitel vybuduje v chodbách pomocné dělící stěny z dřevěných hranolů a desek OSB 
4 x PD proti šíření prachu a hluku v objektu, dle pokynů objednatele,

- podlahové konstrukce, které budou zachovány s původní krytinou zhotovitel, zajistí proti 
poškození dostatečně silnou textilií, lepenou po okrajích ke krytině a OSB deskami,

- zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a 
požární ochranu staveniště i prováděného díla, v rozsahu a způsobem stanoveným 
příslušnými předpisy,

Strana 5 (celkem 17)



Kraj vysočina

- zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 15 
kalendářních dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak,

- nevyklidí-li zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn zabezpečit 
vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí objednateli zhotovitel do 
30 dnů od obdržení vyúčtování těchto prací.

Článek 4 - Cena za dílo

4.1. Cena za provedení díla uvedená v této smlouvě je cena nejvýše přípustná s možností 
změny pouze v případech stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, 
dodávky, služby a výkony, potřebné pro provedení předmětu smlouvy. Tato cena vyplývá 
z nabídky dodavatele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání 
veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele potřebné k provedení díla. Zhotovitel 
na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu neúměrného zvýšení nákladů plnění 
dle ust. § 1765 občanského zákoníku. Jednotkové ceny uvedené v oceněném soupisu prací 
jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou 
cenou se rozumí cena včetně DPH.

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí:

DPH 21 %:

Cena díla celkem s DPH činí: 

2 687 139,45 Kč

564 299,28 Kč

3 251 438,73 Kč

slovy: tři miliony dvě stě padesát jeden tisíc čtyři sta třicet osm korun českých a 73 haléřů

4.3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být překročena za následujících 
podmínek:

4.3.1. pokud po podpisu smlouvy a před uplynutím Lhůty pro dokončení předmětu plnění 
dojde ke změně daňových předpisů ve vztahu k přenosu daňové povinnosti;

4.3.2. Pokud se při provádění díla vyskytne potřeba Dodatečných stavebních prací (Víceprací), 
které nebyly v době sjednání smlouvy známy, nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách a 
jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat.

4.4. Způsob sjednání změny ceny (Změnový list)

4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možné překročení sjednané ceny z důvodu 
vzniku Víceprací, je Zhotovitel povinen sestavit Změnový list a v něm popsat důvody 
a okolnosti vedoucí k nutnosti změny sjednané ceny, provést výpočet návrhu změny sjednané 
ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

4.4.2. Změna sjednané ceny je možná pouze písemným dodatkem k této smlouvě, a to jen na 
základě objednatelem odsouhlaseného Změnového listu.

4.4.3. Zhotovitel je povinen stanovit cenu Víceprací nejvýše podle hodnot jednotkových cen 
uvedených v Položkových rozpočtech. Pokud Vícepráce v Položkových rozpočtech obsaženy 
nebudou, pak bude jejich cena stanovena podle cenové soustavy použité pro příslušný soupis 
prací, definované pro to období, ve kterém byly Vícepráce zjištěny, nebo maximálně do výše 
cen v místě a čase obvyklých, pokud nebudou Vícepráce v cenové soustavě uvedeny. Způsob 

Strana 6 (celkem 17)



Kraj Vysočina

a forma zpracování podkladů pro sjednání změny ceny budou obdobné jako v případě 
zpracování nabídky na původní závazek.

Článek 5 - Financování

5.1, Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohu.

5.2. Provedené práce budou fakturovány za každý uplynulý kalendářní měsíc v členění dle 
požadavků objednatele. Faktura bude vystavena do 15 dnů od posledního dne účtovaného 
měsíce. Výše fakturované částky bude odpovídat skutečně provedeným, objednatelem 
objednaným pracím vdaném kalendářním měsíci, které budou odsouhlaseny zástupcem 
objednatele pro věci technické na zjišťovacím protokolu - soupisu skutečně provedených 
prací, který vystaví zhotovitel a předá objednateli v tištěné i elektronické podobě. Pokud bude 
faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 
oprávněn fakturu vrátit k přepracování.

5.3. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo 
k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, 
ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran.

5.4. Provedené práce bude objednatel průběžně hradit do úhrnné výše 95 % celkové ceny 
díla. Zbývajících 5 % celkové ceny díla bude vyplaceno:
5.4.1. do 15 dnů po podpisu protokolu o převzetí díla bez vad, nebo
5.4.2. do 15 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady zjištěné v průběhu převzetí 
díla.

5.4.3. Smluvní strany se mohou dohodnout, že zbývajících 5 % celkové ceny díla dle 
předchozího odstavce této smlouvy bude nahrazeno bankovní zárukou ve výši odpovídající 
minimálně této částce.

5.5. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejich řádném 
doručení objednateli, a to pouze těmito způsoby:
5.5.1. prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu určenou pro doručování
5.5.2. osobním podáním na podatelnu krajského úřadu
5.5.3. prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky či na elektronickou adresu: 
faktury@kr~vysocina.cz,
přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence objednatele.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
zhotovitele (uvedený v čl. 1), který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona o DPH.

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 106 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
zhotovitelem.

5.6. Kromě povinných náležitostí je zhotovitel povinen přiložit k jednotlivým daňovým dokladům 
- fakturám odsouhlasený rozpis provedených prací. Každý daňový doklad bude rovněž 
obsahovat název akce „Gymnázium Havlíčkův Brod - Oprava dvora a rekonstrukce učeben“. 
Faktura, která bude vystavena po předání a převzetí díla, tzv. konečná faktura, bude kromě 
výše uvedených náležitostí obsahovat soupis faktur představujících průběh fakturace celého 

Strana 7 (celkem 17)



KrajVysocma
díla dle této smlouvy. Soupis bude obsahovat výčet vystavených faktur s uvedením jejich čísla, 
data vystavení, ceny bez DPH, údaje o DPH, ceny vč. DPH a rekapitulaci dosud zaplacených 
vyfakturovaných částek včetně dosud neproplacené části celkové ceny díla.

5.7. V případě, že objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn vyúčtovat pokutu vždy po 30 dnech prodlení. Bude-li prodlení trvat kratší dobu, bude 
sankce účtována podle skutečné délky prodlení. Splatnost částek smluvních pokut je 30 dnů 
ode dne doručení vyúčtování smluvní straně v prodlení.

5.8. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky (i nesplatné) vyplývající z vyúčtovaných 
smluvních pokut mohou být vzájemně započteny vůči pohledávkám vyplývajícím z částek 
vyfakturovaných zhotovitelem jako cena za provedené práce, kterou je objednatel povinen 
uhradit.

Článek 6 - Stavební deník, kontrolní dny

6.1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník dle platných právních předpisů (§ 157 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů), musí mít náležitosti uvedené ve stavebním zákoně a jeho prováděcích předpisech.

6.2. Zápis ve stavebním deníku není změnou smlouvy, ale může sloužit jako podklad 
pro vypracování dodatků a změn smlouvy.

6.3. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 2 x měsíčně. Pokud objednatel 
rozhodne o častějším konání kontrolních dnů, je zhotovitel povinen na tuto četnost přistoupit. 
Objednatel je povinen oznámit konání kontrolního dne účastníkům písemně nejméně pět dnů 
před jeho konáním, pokud nebude dohodnuto jinak.

6.4. Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci objednatele a zhotovitele včetně 
poddodavatelů a dalších osob, které si vyžádá objednatel. Vedením kontrolních dnů je pověřen 
objednatel.

6.5. Obsahem kontrolního dne je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření a úkolů. 
Z kontrolního dne je pořizován zápis o jednání v českém jazyce.

Článek 7 - Předání a převzetí díla

7.1. Převzetí provedeného díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
smlouvou. Zhotovitel je na svůj náklad povinen zajistit pro účely přejímky a předat objednateli 
zejména:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení díla v rozsahu dle čl. 2 odst. 2.2.1. 

smlouvy,
- veškeré revize bez závad, atesty, doklady, protokoly o měření, protokoly o zkouškách a 

případná měření požadované ke kolaudaci stavby stavebním úřadem, dotčenými orgány 
a další doklady, jejichž seznam si zhotovitel zajistí na příslušných úřadech na svůj náklad

- seznam strojů a zařízení, které jsou předmětem plnění této smlouvy, jejich pasporty, 
návody k obsluze v českém jazyce a protokoly o zaučení obsluhy, záruční listy,

- doklady prokazující technické parametry a jakost použitých materiálů, které musí být 
v souladu s požadavky zadávací dokumentace a případným upřesněním objednatele, dle 
předchozích ustanovení této smlouvy,

Strana 8 (celkem 17)



KrajVysoana

- kompletní stavební deník podle platných právních předpisů,
- předložit doklady prokazující uložení vybouraných hmot a stavební sutí v souladu 

s ustanoveními zákona 541/2020 Sb., o odpadech. Doklady budou obsahovat mimo jiné 
informace o množství odpadu, jeho specifikaci a budou označeny názvem tohoto díla.

Dokladová část díla bude předána třikrát v grafické (tištěné) podobě a třikrát v digitální podobě 
ve formátech pdf a dwg.
Bez výše uvedených dokladů, dokumentací, revizí a protokolů nelze považovat dílo za 
dokončené a schopné předání a převzetí.

7.2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 5 pracovních dnů předem k převzetí 
kompletně dokončeného předmětu díla.

7.3. Objednatel převezme dílo, bude-li jeho provedení v souladu s touto smlouvou a nebude- 
li vykazovat žádné vady bránící jeho užívání. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla 
(stavby) pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

7.4. Drobnými vadami ve smyslu odst. čl. 7 odst. 7.3. této smlouvy nejsou odchylky v kvalitě 
a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou, českými 
technickými normami (ČSN), technickými kvalitativními podmínkami (TKP) a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují k provedenému dílu.

7.5. K předání a převzetí díla jsou oprávněni pracovníci objednatele a zhotovitele pověření 
jednat v technických věcech dle této smlouvy.

7.6. Objednatel bude přejímat a zhotovitel předávat dokončené dílo v místě jeho provádění. 
Případná Dohoda o předčasném užívání části stavby nenahrazuje protokol o předání a 
převzetí dokončeného díla a nezahajuje běh záruční Ihúty.

7.7. O předání díla sepíší obě smluvní strany v místě předání díla předávací protokol, který 
bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
- označení smluvních stran,
- prohlášení objednatele o tom, že si dílo prohlédl a toto přebírá, nebo popis vad 

a prohlášení objednatele, že dílo z důvodu těchto vad nepřebírá,
- datum podpisu předávacího protokolu,
- podpis osobou pověřenou jednat v technických věcech dle této smlouvy za stranu 

objednatele,
- podpis osobou pověřenou vedením stavby (AO) dle této smlouvy za stranu zhotovitele.

7.8. Dnem podpisu přejímacího protokolu, pokud v tomto protokolu objednatel neodmítl dílo 
převzít, přechází na objednatele nebezpečí škody k předmětu díla a začíná běžet záruční 
doba. Do té doby nese zhotovitel veškerou zodpovědnost za škodu na realizovaném díle, 
materiálu, zařízení a jiných věcech určených k realizaci díla zajišťované zhotovitelem, za škody 
vzniklé na již zabudovaných materiálech a provedených pracích jakož i za škody způsobené 
v důsledku svého zavinění třetím osobám. Zhotovitel je povinen účastnit se kolaudačního 
řízení. V případě zjištění vad bránících vydání kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního 
rozhodnutí je zhotovitel povinen tyto vady odstranit na svůj náklad bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však v termínu stanoveném stavebním úřadem.

Článek 8 - Ostatní podmínky smlouvy

8.1. Objednatel je po celou dobu provádění díla jeho vlastníkem.

Strana 9 (celkem 17)



"z

Kraj Vysoá na

8.2. Nebezpečí škody na díle nese po celou dobu provádění díla zhotovitel.

8.3. Zhotovitel bude plně respektovat provoz objednavatele a práce provádět tak, aby tento 
provoz neomezoval nebo omezoval v minimální možné míře, avšak vždy po předchozí 
domluvě v souladu s odsouhlaseným harmonogramem prací.

8.4. Výkon technického dozoru stavebníka bude vykonávat osoba určená objednatelem při 
předání staveniště a dále zástupce objednatele pro věci technické. Technický dozor 
stavebníka je oprávněn zejména k těmto úkonům:
- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se s projektovou dokumentací, smluvními 

podmínkami, příslušnými normami a obecnými právními předpisy upozorňovat zápisem na 
zjištěné vady a nedostatky,

- dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele 
pro věci technické není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život, 
nebo hrozí-li jiné vážné škody,

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o 
opatřeních a termínech k odstranění zjištěných vad.

8.5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru 
projektanta a koordinátora BOZP prostřednictvím osob, které budou určeny při předání 
staveniště.

8.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
prací, kterou provádí technický dozor stavebníka a činit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad a nedostatků. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za 
řádné a včasné plnění smlouvy.

8.7. Zhotovitel se zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky 
vyplývající ze stavebního řízení. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne objednateli nebo 
třetím osobám škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

8.8. Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat technický dozor stavebníka a objednatele ke 
kontrole a prověření prací, které budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně 
pět pracovních dnů před jejich zakrytím. Neučiní-li tak, je povinen na žádost technického 
dozoru stavebníka nebo objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly 
nepřístupnými, a to na svůj náklad.

8.9. Pokud se technický dozor stavebníka nebo objednatel přes výzvu zhotovitele ke kontrole 
nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel 
dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady 
objednatele. Způsobí-li tento postup zhotoviteli škodu nebo zpoždění průběhu prací, má nárok 
na úhradu škod od objednatele a prodloužení smluvního času plnění. Při zjištění vad v části 
rozkrytého díla, nelze ze strany zhotovitele na tuto úhradu škod uplatnit nárok.

8.10. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, 
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel povinen na požádání 
objednatele doložit.

Povolení k provádění svářečských prací zajistí zhotovitel a rovněž tak písemný doklad 
o proškolení pracovníků, kteří budou tyto práce vykonávat. Zhotovitel je povinen zajistit a 
provádět na vlastní náklad dozor staveniště po svářečských pracích podle platných předpisů.

Strana 10 (celkem 17)



Kraj Vysočina

8.11. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům 
z titulu opomenutí, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo 
vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady stím spojené nese 
zhotovitel.

8.12. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu přechází ze zhotovitele na objednatele 
postupným prováděním prací.

8.13. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých zaměstnanců a 
poddodavatelů v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami a jejich poučení dle příslušných právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat veškeré hygienické předpisy a předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany životního 
prostředí a protipožárních předpisů.

8.14. Zhotovitel je povinen poskytovat součinnost koordinátorovi BOZP vykonávajícímu 
činnost dle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů. V případě, že zhotovitel 
bude zajišťovat realizaci díla prostřednictvím poddodavatelů, je povinen zavázat své 
poddodavatele k poskytnutí součinnosti ve stejném rozsahu.

8.15. Zhotovitel je povinen v každém okamžiku zajistit dílo, materiál a své stroje či nářadí nutné 
k provádění díla a zařízení staveniště proti poškození, ztrátě a krádeži.

8.16. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla provádět kontrolu provádění díla 
a v případě, že zjistí nedostatky plnění, stanoví zhotoviteli termín k nápravě. Pokud zhotovitel 
zjištěné nedostatky ve stanoveném termínu neodstraní, je objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit.

8.17. Zhotovitel předloží prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, u materiálů a výrobků připravených pro provádění díla, a to ještě před 
jeho zabudováním do díla. Nepředloží-li toto prohlášení o shodě, doklady prokazující technické 
parametry a jakost použitých materiálů, nesmí materiál zabudovat do díla, a pokud tak 
v rozporu s touto povinností učiní, je povinen tento materiál na své náklady z díla odstranit a 
to na základě výzvy objednatele. Dále je zhotovitel povinen v dohodnutém termínu předložit 
na výzvu objednavatele dodací listy k výrobkům a materiálům použitých pro provádění díla.

8.18. Zhotovitel je oprávněn své pohledávky vůči objednateli vyplývající z této smlouvy 
postoupit na třetí osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
objednatele.

8.19. Při neplnění ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávněn, v nezbytně 
nutných případech, zejména pokud by byl ohrožen život, zdraví nebo majetek osob, 
zasáhnout, a to na náklady zhotovitele. Rozumí se tím především, že objednatel provede nebo 
jinak zajistí provedení některých částí díla, pomocných nebo vedlejších prací, bezpečnostních 
opatření apod. Takovýmto zásahem do díla zhotovitele provedeným objednatelem nebo třetí 
osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny žádné povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy. Takový zásah rovněž nezbavuje zhotovitele odpovědnosti z jím převzaté záruky dle 
této smlouvy.

Strana 11 (celkem 17)



Kraj Vysočina

8.20. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádění díla osobou, která má pro tuto činnost 
oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, a prostřednictvím níž prokazoval kvalifikaci - víz článek 1 smlouvy (osoba pověřená 
vedením stavby).

8.21. Zástupci pro věci technické nejsou oprávněni uzavírat jakékoliv dodatky ke smlouvě či 
rozhodovat o změnách smlouvy.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

9,1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, příslušnými technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Ustanovení 
§ 2630 občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčeno.

9.2. Záruční doba je pro celé dílo sjednána v délce 60 měsíců. Záruční lhůta pro dodávky strojů 
a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v 
délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.

9.3. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po nabytí právní moci rozhodnutí 
stavebního úřadu o předčasném užívání v případě převzetí části díla do předčasného užívání 
nebo dnem oboustranného podpisu protokolu o předání a převzetí díla, pokud v tomto 
protokolu Objednatel neodmítne dílo převzít. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které Zhotovitel odpovídá. Po dobu 
opravy těch částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele Zhotovitelem 
opravovány, neběží záruční doba. Záruční doba v těchto případech běží pak dále ode dne 
následujícího po řádném dokončení reklamační opravy.

9.4. Zhotovitel plně nese záruky za zásahy do stávajících konstrukcí s platnou záruční dobou.

9.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do dvou pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit termín nástupu k odstranění vady a lhůtu, ve které bude vada odstraněna, a to bez 
ohledu na to zda reklamaci uznává či neuznává. Zhotovitel nastoupí na objednatelem 
reklamované vady nejpozději do pěti kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace. O tomto 
nástupu provede zhotovitel záznam, který bude potvrzen osobami zastupujícími smluvní 
strany ve věcech technických. Náklady na odstranění těchto reklamovaných vad, a to až do 
doby, kdy bude rozhodnuto o jejich oprávněnosti, nese zhotovitel. Nenastoupí-li zhotovitel k 
odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení reklamace objednatele, nebo pokud 
nedojde k jiné dohodě o termínu odstranění vad je objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, 
vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli do 30 dnů od doručení vyúčtování.

9.6. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp., 
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu v souvislostí s odstraněním vady vzniklé náklady a vrátit zhotoviteli s 
tímto související uhrazené smluvní pokuty.

9.7. V případě uplatnění vad v rámci záruční doby, které svojí povahou podstatně sníží nebo 
úplně znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), nastoupí zhotovitel k odstranění vady 

Strana 12 (celkem 17)



Kraj Vysočina

neprodleně, nejpozději do 48 hodin od uplatnění. Pokud hrozí nebezpečí dalších škod, je 
objednatel oprávněn na náklady zhotovitele zajistit nezbytná opatření.

9.8. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady v dohodnutých lhůtách.

9.9. O odstranění reklamované vady bude vyhotoven protokol, který bude obsahovat termín 
nástupu, popis vady a termín předání a převzetí vady. Protokol jsou oprávněni podepsat osoby 
zastupující smluvní strany ve věcech technických. Osoba odpovědná za záruční práce ze 
strany zhotovitele je zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech smluvních.

9.10. Veškeré škody způsobené vadou dokončeného předmětu díla uhradí na svůj náklad 
zhotovitel objednateli do deseti pracovních dnů od doručení vyúčtování. Smluvní strany se 
dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk.

Článek 10 - Pojištění zhotovitele

10.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně 
možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně 
3 mil. Kč, a to po celou dobu provádění díla.

10.2. Dokladem o pojištění je platná a účinná pojistná smlouva, u níž zhotovitel řádně a včas 
uhradil pojistné.

10.3. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen předložit objednateli na jeho písemné či ústní 
vyžádání před podpisem smlouvy nebo kdykoliv v průběhu realizace díla.

10.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči svému pojistiteli zhotovitel.

10.5. Objednatel je povinen poskytnout v souvislostí s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je v jeho možnostech.

10.6. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

Článek 11 - Smluvní pokuty, úrok z prodlení

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy 
smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:

11.1.1. Při prodlení s dokončením díla jako celku zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,15 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.

V případě, že budou stanoveny v článku 3 této smlouvy dílčí termíny dokončení předmětu díla, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané touto 
smlouvou, a to za každý i započatý den prodlení.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla, a to až do úplného vyklizení 
a protokolárního předání staveniště.
11.1.3. Při porušení povinností dle 1. věty čl. 2 odst. 2.11. smlouvy zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

Strana 13 (celkem 17)



Kraj Vysočina

11.1.4. Za prodlení s odstraněním případných vad, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, 
zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výší 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení 
oproti dohodnutému termínu, a to za každou vadu.

11.1.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamovaných vad v termínu dle čl. 9 odst 9.5. 
smlouvy, tj. do 14 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je 
zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den zpoždění s nástupem. V případě, že nenastoupí k odstranění vady, která ztíží nebo úplně 
znemožní užívání části nebo celého díla (havárie), tj. do 48 hodin od doručení písemné 
reklamace nebo v jiném dohodnutém termínuje zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výší 3 000 Kč za každý i započatý den zpoždění s nástupem.

11.1.6. Při prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad ve stanovených termínech 
je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý den 
prodlení. V případě, že se jedná o vadu, která ztíží nebo úplně znemožní užívání části nebo 
celého díla (havárie), zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každou 
takovou vadu a za každý i započatý den prodlení oproti stanovenému termínu.

11.1.7. V případě nepředložení harmonogramu prací v termínu dle čl. 2 odst. 2.13. této 
smlouvy má objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení.

11.1.8. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení. Toto 
s nevztahuje na ustanovení čl. 5 odst. 5.4. této smlouvy.

Článek 12 - Odstoupení od smlouvy

12.1. Smluvní strany se dohodly, že mimo důvodů stanovených právními předpisy lze od této 
smlouvy odstoupit při vzniku těchto skutečností:

12.1.1. prodlení objednatele s úhradou dlužné částky delší než 30 dnů, nejedná-li se 
o pozastávku z oprávněného důvodu,

12.1.2. nesplnění termínu předání staveniště objednatelem ani v dodatečně přiměřené lhůtě,

12.1.3. pokud zhotovitel nezahájí práce na díle ani v dodatečně přiměřené lhůtě,
12.1.4. pokud zhotovitel ani v dodatečně stanovené lhůtě neodstraní vady vzniklé vadným 
prováděním nebo nepřestane dílo provádět nevhodným způsobem, ačkoli byl na to 
objednatelem upozorněn,

12.1.5. opakovaným zaviněným nedodržením harmonogramu prací ze strany zhotovitele (min. 
2x prodlení delší jak 3 kalendářní týdny),

12.1.6. prodlení zhotovitele s dokončením díla z důvodů ležících na jeho straně delší než 
30 dnů,

12.1.7. nedodržení postupu zhotovitele při změně poddodavatele nebo neprovádění části 
prací, které měl provádět poddodavatel, prostřednictvím něhož zhotovitel prokazoval 
kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky dle čl. 2 odst. 2.11. této smlouvy,
12.1.8. ocitne-li se zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku,

12.1.9. nezajištění odborného vedení provádění díla dle čl. 8. odst. 8. 20. této smlouvy.

Strana 14 (celkem 17)



Kraj Vysočina

12.2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, kdy zhotovitel nesplní povinnosti 
uvedené v čl. 13 odst. 13.4. a 13.5. této smlouvy.
12.3. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy na základě výše uvedených ujednání je 
povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k 
takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné. Odstoupení od 
smlouvy nastává dnem doručení oznámení o tom druhé smluvní straně.
12.4. Odstoupí-li od smlouvy některá ze smluvních stran, pak povinnosti obou stran jsou 
následující:

12.4.1. Smluvní strany vyhotoví ke dni účinnosti odstoupení protokol o předání a převzetí 
nedokončeného díla, který bude obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních stran s uvedením 
finanční hodnoty dosud provedeného díla.

12.4.2. Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou 
fakturu“

12.4.3. Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 
jinak, a vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci, případně další poskytnuté věci, 
a to nejpozději do 3 dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí nedokončeného díla.

12.5. Do doby vyčíslení a vypořádání oprávněných nároků smluvních stran a do doby uzavření 
dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet zhotoviteli 
veškeré fakturované a splatné platby. Objednatel není po tuto dobu v prodlení s úhradou 
takových plateb.

12.6. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní 
pokuty a na náhradu vzniklé škody způsobené odstupující smluvní straně.

Článek 13 - Ostatní ujednání

13.1. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze 
škol s obory pojícími se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné 
zakázky a příslušné právní předpisy umožňují.

13.2. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči osobám, které se na plnění zakázky 
podílejí, a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
zhotovitelem či jeho poddodavateli.

13.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění 
poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

13.4. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% 
ceny poddodavatele, který je:

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

Strana 15 (celkem 17)



Kraj Vysočina

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo 
na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

13.5. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nerealizovat ani přímý ani nepřímý 
nákup čí dovoz zboží uvedeného v Nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ve znění poslední novely 
Nařízením Rady (EU) č. 2022/576.

Článek 14-Závěrečná ustanovení

14,1, Smlouvu lze změnit jen písemnou formou - dodatkem, který dohodnou obě smluvní 
strany svými zástupci oprávněnými k zastupování stran.

14.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je 
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy.

14.3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že při plnění této smlouvy 
nebudou mít obchodní zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského 
zákoníku.

14.4. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s 
výběrovým řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo 
zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, 
a že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

14.5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dokument před jeho 
podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz shody o celém obsahu této smlouvy 
připojují své podpisy.

14.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14. 7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

14.8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel.

14.9. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými 
podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran 
lze smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Strana 16 (celkem 17)



Kraj Vysočina

14.10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Položkové rozpočty (oceněné soupisy stavebních 
prací, dodávek a služeb).

Za zhotovitele Za objednatele

Ing.
Dušan
Čapek

Digitálně 
podepsal Ing. 
Dušan Čapek
Datum:
2023.05.17 
14:15:12+02'00'

NAAp -ra Digitálně podepsal % ' •a F1 Mgr. Karel Janoušek
-A, La Datum: 2023.05.17

Jal IUU>CN 16:21:43 +02'00'

Ing. Dušan Čapek 
jednatel společnosti

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 17 (celkem 17)



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 
se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 21-50-842 GHB - Posouzení technického stavu objektu

Zadavatel Kraj Vysočina IČO: 70890749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749
58601 Jihlava

Zhotovitel: QATROSYSTEM, spol. s r.o. 7; IčO: 150 58 654
Kyjovská 3578 DIČ: czi5058654
580 01 Havlíčkův Brod .

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 575 930,32

PSV 976 800,61

MON 171,60

Vedlejší náklady 84 436,92

Ostatní náklady 49 800,00

Celkem 2 687 139,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 687139,45 CZK

Základní DPH 21 % 564 299,28 CZK

Zaokrouhlení 0,27 CZK

Cena celkem s DPH 3 251 439,00 czk

v dne

lna Dl xan Digitálně podepsalIng. —usan Ing. Dušan Čapek
č-neL Datum: 2023.05.17•5 K 1 4:1 3:03 +02’00’

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 50



Rekapitulace dílčích částí

číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt 0,00

SO 01 Rekonstrukce učebny ICT 0,00 2134 866,72 448 322,01 2 583 188,73 79

SO 01 Rekonstrukce učebny ICT 0,00 2 134 866,72 448 322,01 2 583 188,73 79

SO 02 Odvodnění vnitřního dvora 0,00 552 272,73 115 977,27 668 250,00 21

SO 02 Odvodnění vnitřního dvora 0,00 552 272,73 115 977,27 668 250,00 21

Celkem za stavbu 0,00 2 687139,45 564 299,28 3 251 438,73 100

Popis stavby: 21-50-842 - GHB - Posouzení technického stavu objektu
Popis objektu: SO 01 - Rekonstrukce učebny ICT
Popis rozpočtu: SO 01 - Rekonstrukce učebny ICT
Popis objektu: SO 02 - Odvodnění vnitřního dvora
Popis rozpočtu: SO 02 - Odvodnění vnitřního dvora

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 50



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 319 082,72 11,9

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 1 842,34 0,1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 103 091,81 3,8

4 Vodorovné konstrukce HSV 105 665,72 3,9

5 Komunikace HSV 108 772,77 4,0

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 7 146,00 0,3

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 22 399,06 0,8

62 Úpravy povrchů vnější HSV 2 838,00 0,1

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 50 809,72 1,9

64 Výplně otvorů HSV 5 879,00 0,2

8 Trubní vedení HSV 15 495,00 0,6

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 5 851,50 0,2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 12 987,00 0,5

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 14 433,00 0,5

96 Bourání konstrukcí HSV 43 922,88 1,6

99 StaveniŠtní přesun hmot HSV 12 001,99 0,4

M21-100 Rozvaděče HSV 57 000,00 2,1

M21-200
Osvětlovací tělesa, vč, zdrojů a 
příslušenství, kotvícího materiálu, příp. 
závěsů, nosných lišt, rec

HSV 192 900,00 7,2

M21-300
Koncové elementy, vč. příp. kotvícího 
materiálu, ref. ABB Tango HSV 52 284,00 1,9

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 50



M21-400 Kabelové rozvody HSV 64 461,60 2,4

M21-500 Kabelové trasy, montážní materiál HSV 21 540,00 0,8

M21-600
Strukturovaná kabeláž, vč. montážního 
a kotvícího materiálu, příslušenství HSV 190 231,20 7,1

M21-800 Ostatní HSV 108 600,00 4,0

713 Izolace tepelné PSV 57 967,69 2,2

714 Izolace akustické a protiotřesové PSV 341 315,00 12,7

721 Vnitřní kanalizace PSV 50 967,59 1,9

722 Vnitřní vodovod PSV 2 751,60 0,1

725 Zařizovací předměty PSV 2 514,40 0,1

733 Rozvod potrubí PSV 8 862,18 0,3

734 Armatury PSV 10 902,00 0,4

735 Otopná tělesa PSV 108 930,45 4,1

766 Konstrukce truhlářské PSV 51 670,61 1,9

767 Konstrukce zámečnické PSV 35 860,54 1.3

776 Podlahy povlakové PSV 99 641,66 3,7

783 Nátěry PSV 5 527,60 0,2

784 Malby PSV 53 998,89 2,0

786 Zastiňující technika PSV 111 430,40 4,1

799 Ostatní PSV 12 500,00 0,5

M21-700 Demontáže, následné montáže PSV 21 960,00 0.8

M23 Montáže potrubí MON 171,60 0,0

Zpracováno programem BUILDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 5 z 50



D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 56 695,01 2,1

VN Vedlejší náklady VN 84 436,92 3,1

ON Ostatní náklady ON 49 800,00 1,9

Cena celkem 2 687 139,45 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 2 50



Položkový soupis prací a dodávek
S: 21-50-842 GHB - Posouzení technického stavu objektu

0: SO 01 Rekonstrukce učebny ICT

R: SO 01 Rekonstrukce učebny ICT

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH

Hmotnost 
/MJ

Hmotnost 
celk.(t) Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

DIE:
1

3
310238211RT1

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdivka otvú • pkoie přes 0,25 m2 de1m2v zdivu nadzáljadovém cihdami pihnými pro 
jakoukoliv mahu vpenocementovou

m3 0.26600 8630,00
103 091,81

2485,44 21,00

8%: §
 

g”

1,62836
2,23000

0,47000 801-4 RTS 231 RTS 23/|

včetně pomocného pracovního lešeni
Zazdivka dveči do kabinetu ; 0,8’2-0,18 0,28800

2 347015121R00 Ptedstény oplášlné sctokaronovými deskami volné stojicl, bez izolace ix nosná ocelwvá 
konsinikea CW 75, ednaduša oplátná, došky standard, daušnky 12,5 mm. Ikoutka stény 90 
mm, požámi odomnst El 15

m2 17,97460 89240 16040,71 31.00 19 409,26 0,01226 0.22000 BOM RT523/1 hdiv

Obvedové sny ,
- učebna . (0.9+0 7 +0,95 *0,75+0.167*3,334 1,2'0.155 12.42 180
.vensk. £1,35+0.25)*3,33*(1.5*0,15)*1 6.55300

3 347016225R00 Píédstěny apštné sádrokartonovými deskami von atojiet, bez irolace 1K nosná ocebvá 
konstrukte C W 75, dvojité oplauni, desky protipožámt, tkouštky 15 mm, tauika sny 105 mm r 
požámní odoknost Et $0

m2 41 100,80 21,00 49731,97 0.03117 1,00000 801-1 RTS 2341 Shivn "

1 ■
Četní stna . 9,66' 3,33 32,15750

1838 PFedslny opláštné sdrokattonovými deskami volné tlojci, bez izolace 1amesnáocekvá 
konsirukce CW100, edneduše oplášléná, desky standard, Aoustky 12,5 mm, deušika stény 115 
mm, požam odolnost El 15

m2 19,98000 3304 18 589,39 21.00 22 493,16 0.01257 0,25000 501-1 RTS 23/1 Indiv

Vnfni etna : 6’3, 33 1 9,26000
51342253991200 Úpravy, doplkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrováknité pfičky pplalek za desku 

tkušiky 15 mm, obyčejnou, z jedné strany plEky
m2 19,96000 . 5 1 144,55 21,0 1 385.27 0.00181 °,040008t RTS 23/ i Indiv

Qukaz n mn. poníky pořadi 4 :19,98000 19,98000
6 347015111R00 ‘edstny oplaténé sdsokartonowjmi deskami předsuzen stény valné sioicí $ mineráh izolaci 

tl 40 mm 1x ocekwá korvatrukee Cw 50. iouštka stény 65 mm, tkukeka desky 12.5. slandard, ti.
zolaca 40mm,

m2 5,00000 2280,00 11 400.00 21.00 13 794.00 0.01333 0,07000/80 M RTS 2361 indiv

Vyivořeni kast:ku u podlahy pod o kny v učebné 1 ,0,4+0,08’ 1,2] ’ 5+40,4 40,081.5}' 1 3,00000
KasiBk nad rozvadéčem : (0,5+052 2,00000

7 347091 082R00 | Pfiplatky k sádrokartonov pedstěné. do plochy 5 m2 m2 22,97450 125,40 288104 21.00} 3 486,06 0,00000 0,00000,801-1 RTS221 Indiv
Odkaz na mn. pesíky pofad 5:5,00900 5,00000
Obvodové stěny .
* učebna (0,9+0,7+0,95+0,75+0,15}' 3.334 1,20,1 $) 5 12,421 SO
■ výktenek (t,3540,25//3,33+(1,5‘0,15/1 5,55300

8 3422652 13RT1 | Pfedelěny opláftné sédrokartonovými deskami suché omkke - přetstns lepen touštka desky
| 312,5 mm. standard

m2 12,68400 . ■ '745,00 9 449.58 21,00 11 433,99 0,01439 01600016027 RTS 23/1 Indiv i

SDK osténi oken : (0.28*3,15}6‘2*,0,28*1,2)‘5440,28‘1,5}1 12,65400
Oil: * Vodorovné konstrukce 101 750,00___________ 123117,50___________  1,37000___________________________

9 416021126R00 | Podhledy na kovové konstrukci oplákt né deskami *ádrokalomovými nosné konainkkce 2 proflů
CD a pAmým uchycením 1x deska, Loučrky 15 mm, protépožmí, c minerákí izolaci EL 40 mm

m2 74,00000 1 375,00 101 750.00 21.00 123 117,50 0.01846 1,37000 801-1 RTS 23/1 indiv

74 74,00000
Dii: 6 Úpravy povrchu, podlahy

10/502021103800 Omilka slin x halevjeh směsi poziik, báze, cementevá, 100% kryli, . m2 3,20000
7 146,00

124,001 395,80 21,00
8 646,66

480,13 0,00737
0,22000

0.02000 801-1 RTS 2051 RTS 201



a protiplynových dvei bez nebo včeln dveřních křídel do vynechaného Mwru, a obetonováni . wetně manipulačni dopravy, kolveni zarubn do zdivá 
např.« ukifnovánim, $ případným pvalenim k obnaen výztuži, se zatim, resp, zebetonovánim, včetně bednní.

po jedhollvýth vtSiveh
Omítky zazděných dveft : (0,8*2 2 3,20000

1 "602021118RT5 otka Měn z 7ot8žeh "88 "iv” 2drov, vPoracenhesvov , Uotta "2 20 mm । "2 । 3.20000 - ■ 485.00 1 456,00 21,00 1 751.75 0.03350 °,11000/801.1 RTSZ1 ETs2

po jednothiých vrstvách
Odkaz namn potožky pořadi 10: 3,20000 3,20000

1 12/6012021 141RT1 | Omítka slin z bolavých směsí vrstva Štuková, vápenná, , tluš(ka vrstvy 2mm, I m2 I 36,379409 39145,50/ 5 293,20] 21,00 6 404,77 0,002521 0,09000/801-1 (RTS 23/) RTS 23/1
po jednotlivých vrstvách
Vrtini stěny : (2.43+0.9+0,3)*3,33
S ny pod okny (la radiator y) {1 2*1,1}‘ 5+( 1 5*1,1)*1
Ostni dveří: (0,6+250,08
Kabinet 4,75*3,43

lilii 
e w 

Q 10;

i Díl: 51 Úpravy povrchů vnitřní 22 399,06 27102,66 0,49000
I 19/612423631RT2 (Omktka rýh ve slinách maltau vápenou šttekové, Hfky rýhy přes 150 300 mm. I m2 I 9,50000 1151,00; 11 029.50) 21,00, 13 345.70 0,036071 0,34000/8014 RTS 23/1 Rts

Z pomcho pracavnáho liiinl a výica podahy do 1900 mm a prozallženi i/q 1,5 Pa.
Odkaz na nin. položky pořadí 23 19,00000'0,5 9,50000

: 1“151246 121 RT2 Vyztuten povrchu vnfnieh dán *okextm akovirrau s dodávkou tifevir a *rhovho tme) I "2 í 36,37940
I'

., 2893,50; 10313,56 21,00 12479.411 0,90367 OJ 3000801-1 RTS2N/1 RT5291

Vraki stony: (2,4340,9+0,3/3,33

Stány pod okny {za radiátory) . 0,2*1,1 y5+(1,5* 1,1)’ 1
Osnldvel :(0.8+2)*0,03
Kabinet, 4,75*3,33

4495

: 151612469991RT2 aditní omitek kolem oken, dve a obkad apod. s použaim such makové smísí I m t 9,60000 j 110,00) 1 055,00 21,00, 1 277,761 0,00238) 0,02000/001-4 RTS 23/1 RTS23/1
Začisténi omítek po osazení nových protipožáende ztteni , (0,8*22)*2 9,60000

Díl: 52 Úpravy povrchů vnější 2 838,00 3 433,98 0,01000
; 16/ 62232304 1800 Pliprava padWQadu penetrace I m2 I 34,77940 : • 81,60) 2 838,00 21,00, 3 433.951 0,00035 0,01000,801-5 [RTS 23/1 R1S231

Penettacsožkrabaných an.
Odkaz na mn. pokřiky pořadí 180.34.77940 34.77940

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 50 809,72 81 479,76 1.23000
17)777101101RO0 Pliprava podkladu vysáván podlah průmyslovým vysavačem I m.2 I 75,50000) ' • 720 585,90[ 21,00, 712,57 0,00000) 0,00000/800.773 RTS 20/1 RTS 23/1

Vy;vanl ponhhy pc přettoušen 1 podlah 
75,5 75,50000

18/5223230-41800 Pfiprava podkladu pervelrete I n2 i 75,50000/" 81,50 6 160,80 21,00, 7 454,57 0.000351 0,03000/801-1 (RTS 23/1 (RTS 2311
de.az na mn. pofžky pořadí 17: 75,50000 75,50000

19/52241 1107RT2 Polr ze suchých smísí eamorivelačni polymercemendová stérka, pevnosl v lísku 30 MPa, 
(toušika 7 mm. bez penetrace

I m2 i 78.50000 ■ 577601 43553.50 21,09 52711,84 0.01249 0,94000]801- RTs 2311 RT5 23/1

s rozprostor/m a uhlazerám
Odkaz na mo, položky pofadí 1tí : 75,50000 75,50000

20,631312141R00 |Doplén mazanm betonem přešlým rýh v dosavednieh mazaninách I ">3 | 0,10280 ■ 4630.00 495,52) 21,00] 600,79) 2,50000 0,26000,e01-4 RTS 23/1 rTS23/1
prošlým betonem (6 dodáním hmol) bez polru. 
Vyspraveni rýh provedeni T 4,5′0,20,1
Vyspraveni po dementáži járubnl; {0,0"0,1‘0,0872

0.09000
0.01280

Díl: 54 Výplní otvorů 5 679.00 7 113,59 0,05000
21 642945121800 [Osazení ocelových zárubni protipornich jednokřídlových, zazdnim, nebo zalitím betonovou 

[zálivkou
J kus | 1.00000; 1854.00 1 864.00 21.001" 2 255,441 0,043201 °,010C0j8011 RTS 21 8TS2

1.00000
22|S5333C1026R Zárubeň kovová - polodrázkavá (klasická); pro přesné zdění: H * 1 970 mm; a " 800 mm; i “ 75 

mm; počet kňidet: t: materiál těsnění: PVC; profit hranatý; typ závs slavilelné; počet závěsů # 3
kus 1,00000] 4015,00

' • i

awmL

6055" "" 4 858,15 0,01190 0,01000 85 RTS 23/1 Indiv

1,00000



Di I: 94 Lešenl a stavební výtahy
23/94195500200 TLosenlletke pracovniporiocne pomoené, o weco ieserfovépoglahy pres, 40 1,9 m

____ ___________ ___________ 12 987,00___________ 15 714,27...........................0,12000................_________________
. Mooooci [75 50 .......""iz^zoól 2t00j 15 714,27} ...... iljoisa; 0,1200016003 {RTS23/I ÍRTS23'}

74.0000074
Díl: os Dokončovací konstrukce na vozemnich stavbách 14 433,00 17 463,93 0,02000

24 952901111R00 Vyšlni budov 3 ostatních objektů budov bytové nebo okčanské výstavby • zamelenf a umyli 
podlah, dložeb, obkjad, vchodů v miatnostech. chodbách a schodiLtich, vyčiktčn a umyli oken, 
dve $ rámy, zárubnrni, umyli 3 vyčišléni jiných, zasklenýen a natiranych ploch a žafeovacich 
pdmnt před předánim do užíváni svétlá vý§ka poláli do 4

m2 । 74,00000

i

■ " 9 953,CO 21,00 12 043,13 000004 0,00000 801-* RTS ATS 23/ i

74 74,00000
1 251952902110R00 Cistn budov zametáním v misinostech, chodbách, na schodšti a na pudí m2 200,00000/ . • 5,90) 1 160,00 21,00 1 427,80 0,00000 0,00000/601-4 RTS 23/1 RTS 23/1

Zamekni xomunkanich prostor v pnbhu výstavby : 200 200,00000
"7 " Drobné kovové předméty se zalkm maheu cementovou osazování drobných kovových předenět, 

bez: dodán kovových předmětů konzol nebo kotev do vynechaných nebo vysekaných kapes pro 
schoeišfová madla do rdi, pro kotvení konstrukcí ze skobetar, radiálorové konzoly pod.

618 ■ 122,50 9e0,00 21,00 1 "" 8° 0" RTS 23 $ RTS 23/1

Madla v Kozí uhci ; 4*4 8,00000
i 27[95- Spee.1 Konzole pto uchycení mada ks 3,00000} • 290,00; 2 320,00 21.00 2807.20} 0,00000) □.00000} Masil Idiv

Odkaz na mn položky pořad 126: 8,00000 8,00000
i Díl: 96 Šouráni konstrukci 43 922,66 53 146,68 0,01000
! 2896- ,1 | Demontáž oee ktyei ho Žlabu pro vedení kabeluna podlaze m 8,00000 ■ 310,00; 2 480,00 21.00 3000,80/ 0,00000} 0.00000} Vasint Imfiv

a 9,00000
: 29 [974031132R00 Vysekár rýh v jakémkoliv zdiu cihelném v poše do hloubky 50 mm, iFky do 70 mm m 19,00000; 126,00; 2 394,00 21,00 2 896,741 0,00049 0.0 1000, 601-3 RTS 21 RTS 23/1

Vysekán rýh pro vadění elukkroinvstalaci - svislá rýhy - pvod z rezvadce : 4 4,00000
Vysekání rýh pro vedeni elerktreinsta adl - vodorovné ryhy - přívod z rozvnde . 15 15,00000

: 30/974042555R00 Vysekáni rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, ši/ky do 200 mm m 4,50000, ■ 447,00, 2011.50 21,00 2433,92) 0,00000) 0,00000 9BD1 »3 RTS 231 RTS 23/1
• balonovým podidadem,
Vysekan drážky v podlaze , 3-1,5 <,50000

31/97801313100 Okčeni omítek vápenných nebo vápenocememových villnieh s vyškrabáním spár, s očitním 
zdrva sln, v rozsahu do 100 %

m2 12,68400 102,00
-3

1 293,77 21.00 1 86545 0,00000 0,00000/801-3 RTS 23/1 RTS 23/1

Oduené osiéné pro nalepeni sdk desek : (0,28*3,15/*5 24(0,28/1,2/ 5+(0.28-1,5/ 12,09400
32978059511R00 Odsekáni a odebrání obkladů stén z obkldaček vpidinich z jakýthkov malerialú, plachy do 1 m2 m2 2.025001 231,0° 601,43 21.00 72773 0,00000 0.000007601-3 RTS 23/1 RTS 23/1

wetn chuení podkladní omítky až na zdivo, 
Obklady za umyvadlem. 1.35*1,5 2.02500

33 958048515R00 | Breni betonového povrchu do +oufky 5 mm m2 75,500001 360,00 27 180,00 21,00 32 887,80 0,0000 0.00000) 601-3 RTS 23/1 RTS 23/1
Pfec ret 33e:% todat - k:pitfa a vre-nru jeh*tneh ne roo5l 
75.5 75.SOOOO

34 968061 125R00 Vyvéseri nebo zavéeN dřevěných klidel dveří, pothy do 2 m2 kus 2,00000, . ■ 19,60 39.20 21.00 4 7,431 0.00000} 0,00000/801-3 RTS 2311 RTS 231

oken, dveří a vral, • ufoženim a optevným zavěšením po provedení dtavehnichmn, 
2 2,00000

351968072455R00 *Vyboutánl a vyhnuli kovových rámů o rolet rámů, včetn pomocného leten! o výšca podlahy do mz 3,200001 . ..‘,*43,00 1 417,60 21,00 1715,30 0,00117 0,00000 1801-3 RTS 231 RTS 23/1

1
1900 mm a pro zallženi do 1.5 kPa {150 kg/m2) dveřních zhruonF, plochy do 2 m2

,0
1

Vyhcuran dvefnich záruubni do kabinetu ' 0,9'2 1,60000
Vybouraní dveřních zárubni do učebry ICT • 0,8’2 1,60000

36 [97003101BR00 Jádrové vrtáni, kádrově proslupy v cihelem zdiU jádrové vrtání, d1418 mm m 0,54000 J 1’80700/ 975,76 21,00 1 180,69 0,00000 0,00000,801-3 RTS 23/1 RTS 23/1
Průrazy pro přivedení elektroinstatac ; 0,16*3 0,54000

37 [970231 200R00 Rezáni číhaného zdivá hloubka řezu 200mm m 4,80000, 1152.00 5529,60 21,00 6690,82) 0,00000, 0,000001601-3 | RTS 23/1 RTS 23/1
Vyřezání otvoru pto osazeni nových prolipoáinich zárubni: 0,B+22 4,60000

Díl: 99 Stave nlítnl přesun hmot 8 767,53 10 608,71 0,00008



1 381999281148R00 PFesun hmot prg opravy a údržbu objektu pro opravy a ůdrbudosavadhách objeklú včetn 
vnjieh pláktú výšky da 12 m, hošerimn

5,76129 . 143900 8290,50 21,00 10 031,51 9,00009 0,00000 6 M RTS 231 RTS 23/1

obdů801,603, 6113 612
39 999281196R00 Pfesun hmot pro opravy a ůržb objeklú pro opravy • údržbu donavadrich objeklú vřetně 

vnějich pláštů pipatek Za zvtšený přesun přes vymezenou nejvtěi dopravní vzalnos do 
5000m

t 5,76129 . 82,8" 477.03 21,00 0.00000 0.00000 MM RTS 231 RTS 23/1

oborů 801, 903,811 a 812
Díl: M21-100 Rozvadče 57 000,00 69 970,00 0,00000

40 Pol..0001 Úprava rozvadce RB, vtz popis v TZ soubar 1,00000 : 1500,00 1 500,00 21.00 1 815,00 0,00000 0.00000 Vládní Indiv
41 PeL,0002 Rozvadí5 RUT1, viz schéma zapojeni soubor 1.00000 55 500,001 55500.00 21,00 67 155,00 0,00000 0,000001 Vagini Indiv

Oil; M21-200 Osvětlovací tělesa, vt. zdrojů a příslušenství, kotvícího materiálu, příp. 
závěsů, nosných Hit, rec .

192 900,00 233 409,00 0,00000

42|PoL003 A • LED svitide pisazené, 38W, 4400hm, 4000K Ra&a, IP40, prismatieký diuzor ke 12.00 000 12996,00 155 952,00 21.00 166701,92 0,00000 0,000001 Vlastní Indiv
43FoL0004 8 - LED svítidlo pFisazené asymetrické. 41W, 5850, 4000, Ra80, IP20, parabolicky refleklar 

MIRO
ke 2.00000 .,34,628,00 29256,00 21,00 35399,76 0,00000 0.00000 Mastni Indiv

44P60005 NQ1 « LED svítidlo pfisazené nouzuvé, ew, 6500K, 1P65, area. EFAG 1h ks 1.00000 4572,00 4 572.00 21,00 5532.12 Ú.00000 0,000001 Vlastni Indiv
45 Pol_0006 NP1 -LEDswitido náslnn nouzové, 3.3, 6500K, IP6S, piktogram, EMG 1h ks 1,00000 912000 3 120,00 21,00 í 3 775.20 0,000001 0.00000 Mastni Indiv

Díl: M21-300 Koncově elementy, vč. pRp. kotvícího materiálu, rot. ABB Tango 52 294.00 63 263,64 0,60600
46[Pal.0007 Spínač ‘ax 1. zapuběnýn IP20 25019 ví, vmečkú vcerámetk. instalanich krabte. ks 2.00000 . ' 430,00 040.00 21.00 1 016,40 0,00000 0,00000 Vlastni indiv

47 Pel_0008 sPirač ‘a 6. zapuštěný, IP20 250V/1OA ví. rámečku, vcetámečku, inalalačnleh krabic. ks 6,00000 , 42400 2556.00 21,00 3 092,76 0.00000 0,00000 Vlastni Indiv

48Pot.p008 $pinaš jednopový na kliček (klíčový spínač), 2 polohový 0-3*, SA/25CM, podomitkov mnontáž k& 4,00000 . •2450,00 2 460,00 21,00 2 976.60 0.00000 0.00000 Vlastni Indiv

49 Pol0010 Spínač aluziový, zaplněný. IP20, 250V/10A, vč, rámečků, vicenámnečxů, instataknách krabic. ks 6.00000 • 3588,00, 21528.00 21,00 26046,66 0,00000 0.00000 Vlastni Indiv

50PeL0011 Spínač Lahglový centráin-, zapuštný. IP20. 250V/10A, vč. rámečků, vestámečk, instelačnich, 
krsbiu.

ks 1.00000 . ' 8888,59 3558,00 21.00 4 341,48 0.00000 0,00000 Vlastní Indiv

51 0012 Zásuwk 2P+PE (jednonásobná), zapuštěná, IP20, 2S0V/16A,v. rámečků, vfcerňmečkú. 
instalačnich, krabic.

ks 46,00000 ; 44404 21312,00 21,00 25 787.01 0,00000 0,00000 Vlastni Indi

Dll; M21-400 Kabátová rozvody 64 491,60 77 999,54 0.00600
52/P6L0013 Kabel s Cujádrsm CYKY-0 321,5 m 130.00000 . , :‘03,60 8268,00 21,00 10004.78 0,00000 0,00000 Vasini inde
53Po1_0014 Kebel s Ca jAdrem CYKY- 3x1,5 m 155.00000 • 0K 9856,00 21.00 11 328,18 0,00000 0,00000 Masni Indiv
54 Pol,_0015 Kabel $ Cu jádrem CYKY- 3x2,5 m 330,00000 - 98,80 29304,00 21,00 35 457,84 0,00000 0,00000) Vasini Andiv

55 PeL_0016 Kabel a cu jádrem CYKY 5*1,5 m 75,00000 90.00 6 750,00 21.00 8 167,50 0,00000 0,00000; Mastní Indiv

56 Pol_0017 Kabel a Cu jádrem CYKY 5x10 m 25,00000 .:: 29280 8 196,40 21.00 9 920,06 0,00000 0,00000 Masiní Indiv
57FoL0018 Cekpastový vodič t Cu jdiem, CY 1Dmm2 zž m 28,00000 .■ 74,40 2083,20 21.00 2 520,6? 0,00000 0.00000 Masini indiv

Dll: M21-500 Kabelové trasy, montážní materiál 21 540,00 26 053,40 6,00000
58 Pal_.0018 Ihulann krabice rozboéné, včetné sborek a viček, ví, pRp, kotvícího materiálu, ks 40,00000 . ,.85,40 3 456.00 21.00 4 181.76 0,00000 0,00000 Via siní Inde

5$ PoL0020 Trubka ohebná, PVC, CM 6-32 mm. vč. Spojek, přchylek kolen, kotvícího maleriálu, $tedni, 
mechanické namáhání.

m 60,00000 *.88,%0 4 176,00 21.00 5 052,96 0,00000 0.00000 Vlastní Indiv

60 PaL_0021 Orlný zlab 10040, vč, zvs, konzol, podpr, spojovacího a *oAvfelhomatetléu m 19,00000 : t32,00 13908.00 21,00 15628,85 0.00000 0,00000, Vlastni Indiv

DII: M21-600 Strukturovaná kabeláž, ví. montážního a kotvícího materlálu, 
příslušenství

190 231,20 230 179,75 0,00060

61Po—022 Kompietmi zásuvka 1x RJ45/u, CATS, vč. krytky, popisavéha pole (štitku), rámečku (společné 
rámečky, se snoproudemn). instalačni krabice

ks 4,00000 . /768,00 3072,00 21.00 3717,12 0,00000 0,00000 Vlaši ní Indv

52 Pol.0023 Kampelni zásintka 2x RJ45/u, CAT6, vé. krytky, popisového pole (štAlku). témečku (společně 
rámečky, se slNoproudem), indtalčni wwabice

ks 40,00000 _ mw 33 120.00 21.00 40075,20 o.ooooo 0,00000 Vlastní Indiv

63/Pdl .0024 Konektor R45 CATS ks 84,00000 23,60 2 419.20 21,00 2927,23 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
64 FoL_0025 Datový rozvaděč 19, pFisazený, prosklené dvefe, zámek, vyvažovači pandy, napájecí pand s, 

přepfovou acwanncu, optická vano komplet, 2c polička 18. vč. pilslučengivs. kabelovýeh 
propoj

ks 1,00000 . 15840,00 15640.00 21,00 19166,40 0.00000 0,00000 Mlasini Indiv

65 Fa1_0026 Paichpanel 24 portů CAT, vč. přislukenstvi ks 4,00000 3060,00 12240.00 21,00 14 510,40 0.00000 0,00000 Masiní Indiv

56 Pol0027 Kabal UNTP m 1 310.00000 -35,40 50 3 04,00 21,00 60857,84 0.00000 0,00000 Mastni Indiv



popi* y*.• O 119. Kod:dsn3c inezi prole"4m Uspemvá Rech materiidu a •yB*vena. Drobmymonlan :Td‘4; ;! {*2a1 o%3c} $:sh*. hfichýlý vroeih/. 
$Kuby. htb* Izcks piehe, ), St’.ebni pirpomece. deazkován srtani etora do pnentr STA) c5. Znfzen sMysnist* holegr,ka ku’dace oupgdu.

67 Pol_0028 Opticky kabel 124MM 125/50 LSZH m 22,00000 -84,00 1 846,00 21,00 2236,08 0,00000 0,00 000 Mastni Indiv
58 Pol Opkha vana komplet, ví, přlušersbvi, propsjeri • dophén} stáujiciho datovóh rozvadée ke 1,00000 7200,00 7 200,00 21,00 8712.00 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv

69 Pol_0030 instatačni ohebni trubka, PVC, de20mm, v. plichtek, kotvicih materialu. Sfedni mchaniek, 
nhamáhani.

m 460,00000 . $4,m 27 048,00 21,00 3272603 0,00000 0,00000 Via siní Indiv

70 PoL.0031 Inatalačni ohebná irubka, PVC, d=50mm, vt, příchytek, kotviciha materiálu, SUedni mechanické, 
namáhání, včr prolahovacího drátu

m 22,00000 . . . 10(2,00 224400 21,00 2715,24 0,00000 0,00000 Masin Indiv

71 PoL0032 Ocelplechový žtab 50/50, vč. kem ol, pedpr, spojovaciho a kolvicho maleriák,.
phslušensM

m 4,00000 828,00 3312,00 21,00 4 007,52 0,00000 0.00000 MasIn! indiv

72 PoL0033 Deloplchov Hab 100/50, w. závinu, konzol, podpr. spojovacího a kotvícího materiálu,, 
plshuemhi

m 16,00000 . :8s400 13 824,00 21,00 15727,04 0,00000 0,00000 Masin Indiv

73 PoL0034 Popis modut 445 soutor VOODOO . 1 800,00 1 800,00 21,00 2178,00 0,00000 0,00000 Mastni Indiv
74 PoL0035 Popis segmentu VTP Mrubor 1,00000 . -1800,00 1 800,00 21,00 2178,00 0,00000 0,00000 Vasin Indiv
75 PoL000$ MStení segmentu UTP cal,5E soubor 1.00000 . 1200,00 1 20000 21,00 1452,00 0,00000 0,00000 Masní (ndiv
75 Pol_0037 Cekavá korkrola si soubor 1,00000 .. 960,00 960.00 21,00 1 161,60 0,00000 0,00000 Masni Indiv
77 Poi_0038 Méitel prolokoly - komplet sobof 1,00000 2400,00 2400,00 21.00 2904.00 0,00000 0,00000 Vlastní Indiv
78 Pol0039 Morlaž kabolovýth bas a uloženi kabel, pomocné montžn páce .. soubor 1,00000 ..$600,00 9600,00 21,00 11 616.00 0.00000 0,60000 Masni Indiv

Dit: M21-800 Ostatní 108 600,00 131 406,00 0,00000
79 Pol,-0045 Naprngramevát a nžweni slabsproudjeh aystmú soubor 1,00000, ■ ‘8 400,00 a 4oo.oo 21,00 10 164,00 000000 0,00000 Vasini Indiv
80 PoL_0046 Dokumentace skulečněho proveden stavby ks 1,00000 . 9000,00 S 000,00 21,00 10 890,001 0.00000 0,000003 Masini Indiv
51 _ 004? Protipoárni ucpávky (tmel), v. označeni tilky enbar 1,00000 28 400,00 26400,00 21,00 31944,00 0,00000 0,00000 Miaelni Indiv
82 Po..004B Vypracováni ptevoznich manuálů, manuál údržay a zaikofeni obsluhy. Technologické a 

somplekné, zkoušky všech systémů, závrečná mřenl, nastavení a uvedeni do provozu. Výchozí 
revize, protokoly.

soubor 1,00000 84 800,00 64800,00 21.00 78 408.00 0,00000 0,00000 Masini

doptavni vzdálonost 23 vadálerost do TOO m

DII: 713 Izolace tepelné 57 967.69 70 140,90 0,18000
83 713103121R00 Odatranni tepelné izolate z desek, iemd, rohoži, pásů a foukaná izolace stén, volné uložené, z 

[minerálních desek, lamel, rohali a pásů, tlezštky do 100 mm
I "2! 10550920, 

I
. 15 80 1 667105 21,00 J 20713 0. 0,00000 60-13 815 ‘ R1s2i

Odkaz namn. položky pořadi 132 :105,50920 105,50920
84713101 121600 Odstrsnni lepeiné izolace z desek, lamel, rahoži, pásů a foukané izolace strepu a podhtd, 

voln ukent, z minerálních desek, tmel, nohoží a pásů, tloustky do 100 mm
| m2 | 74,40000 1 599,60 21,00 1 935,52 0.00000 °.000001800-713 BTS31 RTS201

74,4 74.40000
85,713131 130R00 Mantá lepeiné aDuce stín vokenim do nosné rámové konstrukce : m2 I 50,14260; - $2,90 4 658,25} 21,00/ 5 636.48 [ 0,00023/ 0,01000/800-713 RTS 23/1 RrS 23/1

Odkaz na mm polo2 ky pořani 2 :17,974 80
Odkaz na mh putoky pořadi 3,32.16780 - - to il 

i

88/6315089721R Vjrobek izolačn pro budovy z minerální víny (MW) tvar: rohož; toutkn d 3 60.0 mm; OH* 21
kgmm3; lambda • 0,033 Wm.K. RIF: A1

i m2 | 55,15685 166,$0 9 183,52 21,00/ 11 1218 0,00072 0,04200SPCM RTS231 RTS21

Odkaz nomh peložky pofadi 85 : 50.14260*1,1 55,15686
87j713111121RT1 Nřontáž lepeiné kzolace wtrop rovných, spodem, uchycení drátem, : m2 | 74,00000 151,001 11 174,00/ 21,00 13 520,54/ 0,00053 0,04000] 600-713 RTS 23/1 (RTS 23/1

Odkaz na mn, poožky poPadi 9 - 74,00000 74,00000
881531508522* Výrbek izolačni pro budovy z mmeráln vlny (MW} tvar: rohož; Uoutka d - 60,0 mm; OH * 21

[kgím3; lambda * 0,033 Wm.KI: RtF: Al
' "2 | 81.40000? - 32150 10020,10 21.00 21 815.42 0.00098 0,08000/5 prs 23/1 RTs291

Odkaz namn. voloky pofadi 87 . 74.00000*1,4 81,40000
e97131"1221RK“ [Montáž lepeiné izolace stropů parolésM zábrana zavsených podhledů $ přelepenim spojů, 

[vd^né dodávky fálúe
i m2 | 74,000001 152,00 11248,001 21.00 13610.961 0,0018 0,01000/800-713 RT3 23/1 RU52I :

Odkaz na ma položky pofadi 9: 74,00000 74,00000
90/998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 , I 0,18193, • 1.142,09 207.761 21,00, 251,39) 0.00000 0,00000 800-713 RTS 2 [RTS 23/í

50 m vodorovné
91986713192R00 PFesun hmol pro izolace tepelné pipistek k ccné za rvtený pfesun pes vymezenou nejvl3 i t I 0,18193i 352.00] 100,43 21,001 121 52 0.00000] 0,00000,800-733 RTS 23/1 [RTS 23/1

50 m vodorovné



1 9219987131 94R00 E Přesun hmnol pra izolace tepein pfpiatek k cenb za zvtšený přesun ples vythezencu nejvktMl 
dopravnt vzdálenas 2a vzdálerst da 1 km 1 ‘ ! 0,18193 : ,-.-431,50 T8,50/ 21,00 94,99 0,000001 0,000004800-713 

1
ETs2 IRTS23/1

50 m vodorovne
1 3399871319980 Přesun hmot pra izolace tepeiné pfptatek k ten za zvtšený přesun přes vymezenou nejvt 

dopravné vzdálenost za kadýeh daních i zapnalých 1000 m plea 1000m ] 1 । 0.72772 . 28,90 20,3B 21,00 24,661 0.000 08000080713 RTS23/1 RTS 2311

SO m vodorovné

Dil: 714 Izolace akustické a protiotřesové 341 315,00 412 091,15 0,00000
I 944714-M, 0+M Akusliek aténový obkad SO NIT D30 ZV in? i 32,500001 ■ 7215,00; 234 487,50 21.00 283 729,88 0,00000] 0,00000, Masni nndiv

- obelasové dusky Vyroben *kemtenhehe pku pozerhe epsiosot kompoz/, rouinneulitov 
hen ae AK655týh Jrani % dlutineti rty rubeve s:|nné, opatane n botnich stensrh

znentáni dra,kou
-ckkad $6 vyznačoj výeck;n hodoclaei eirstele •vukove ach‘t05: v Strakem khdo‘tavém pn5 
The ří a vosti, velin) dobrou mech nitkou cdolnases, cloxihodeb-711 jivo!mast a sudnou údrkau
’ vrrhny deshy butfev Int speeal' ipav rubov sany
- yy vzdschov mezsf= mezi obklndei a strou bude degdakeý atsost -meráiisa> zabílí 
v tehk* PE td
- sezmhšr 300 a 300 a 30 nun
• hmncinost cca 30 k‘m2
- varvy dosek dlo vzor ní ku $CN1T ty. SONIN Praha št 6,
- o1%ad fee montge na kpDL noLhot korottyikeet, (dera je cketi dodsky
■ l:cov *rana eh*fadubudacca 10 tm rd hkdane 018ný
- častiokktadarbuckau ojemevýný kcs1o*8c: Hlouslmina neboohinžknu 2 mstet. n ssai
- o±kar1 tuji* baz tak j, rašožen na zakdadnelr proldiz
- alei, y .Z' ntursi být posuvesy na zem
32,5

s

32,50000
■ 951714. ,2 D+M Akustieký stropni ohkd Eeophon Focus B - povrebAkuler FT 17,30000/ 6 175 00 106 827,50/ 21,00 129 261,29] 0,00000 0,00000/ MMiauni jlcndiv

• sowesmi akustiché ppdHedove prvky vytebene za skeln dny
• icove sirarar má Ndešný souch Hkure< 51 umeeu;icí eHán: pních u, V5ihz < čí mini 2: hehra 
- tutv siran opatří! na skelou tkaninou
* zksere rang panelu jwu : nfen harais
■ barvu tesuk. din vzD101k pro Ewphan Focu 8povrch kut FT
-izinAr. £00*1200*0
• pant/ buidau rid G# stop lepsny íů^idSčm a hudor nu 4rz krbé bez spár;
+ pshledy budou po obvodu ukončeny ořevyncu kakoyessot Lircu;olvenu p; $00 mni
17.3 17,30000

DIE: 721 Vnitrní kanalizace 2 570.00 3 109,70 0,00000
i 96]721 -M.1 JProdouženl kanalizankha potrubí na SOK pKEku i ks 1 1,00000/83 62 570,00 2 570,001 21.001 3 109,70/ d,00000 0,00000 Msr iIndiv

1 1,00000

Dll: 722 Vnitřní vodovod 2 751,60 3 329.44 0,00000
971722171912R90 Opravy vodewodnih potrubí z plastovým hubek oslatni práce mimo spojové svary a přitánim 

maeriaka odříznuti plastové trubky, přes 016 do D 20 mm
j kut | 1,00000} ' 

1
■■■■■ .9,80 9,80 21,00/ 11,86 °,00000 0,000001 800-721 RTS 21 RTS 23/1

1 3,00000
i 987217233180 Polrub z plastickýrch hmol polypropyenová potrubi PP.R, D 20 mm. s 3,4 mm, PN 20, polykzn 

{svařované, včetn zednických výpomoci I" 1,000° . : 493,00 353,°0 21,00 475,5 0,004011 °.3-00,66--71 81S2i "15 2

vEeln tvarovek, bez zednických výpomoci 
úprava a napojeni na stávsjici ; 1 1,00000

99/722202213R00 Nastnka vrl Fni závrt, epo svařovanim, □ 20 mm x DN 15, vetn dodávky maletáh 1 kus f 1,00000 243,00 243,00 21,001 294.03, 0,00018, 0,00000j800-721 (RTS 23/1 RTS231
1 1,00X000

10o 722181211mm kalaca vodovodního potrubí náveková z trubic Z pérového polyelyien, bouštka stány 6 mm,d 
22mm

1.00000 .7960 79,501 21.001 75.321 0,00002/ 0,00000 800721 Es2l RT$23/3

1 1,00000



| 109^7252195O3R00 KrytuVifonuum^ .......................    ' jMuberj 1,00000; . .230.501.......... ŽJO.SOj 21,00; 278,91| O,t»00?| 0.00000|«X>-721 |HT5 2WI ]HIS 23ZI |

101 722181213RT7 Lzokace vodovodního polrubi návektov z teuabic z pí nového pohyetylenu, duka sliny 13 mm. d 
22mm

m 1,000003
1

. 92,00 92,00 21,00 13 0,90004 0,00000 800-721 RTS 23/1 RTS 23/1

1 1,00000
102722 1791 91R00 Poplatky za malý tozsah za práce malého rozsahu na zkázcu do 20 rozvodu soubor 1,00000 , 386,50 366,50] 21,00 467,67 0,00000 0,00000,000-721 3RT523/1 RTS 23/1

1 1.00000
1001722181213RT6 kzoface vodovodního potubi náveková z tpubie z pnového polyttylunu, toulika sliny 13 mm, d 

18 mm
m 16,50000 . 93,80 1 547,70 21,00 1 67272 0,00033 O.OOOOOjBOO-721 RTS 2 RTS 2

Odkaz na mn. položky pofadi 115 18,50000 16,50000

Díl: 725 Zalizovaci p fed msty 2 514,40 3 042,42 0,00000
104 i 725210821 R00 Demorá umyvadel umyvadel bez výfokových atmal soubor 1,00000/02 164,50] 154.50 21,00 199,05 0,00000 0,0x000/800-721 RTS 23/1 RTS 23/1 i

1 1.00000
1051725850800R00 emort odpadních ventilů vech pipojovcih dimenzi kus 1,00000j 27,10/ 27,10 21,00 32,791 0.00000 0.000004800--721 RTS 23/1 RTS 23ti

1 1,0c000
1061725820801R00 Demonaž baterií nástěnných do G 3/4“ taubat 1,000004 • $130] 93,30 21,00 112,89] 0.00000 0,000004900-721 4RT5231 RTS Ol

1 1,00000
107 725219401ROO Umyvadlo montáž na ouby 44 z dva soubor 1,000001 967,091 967,001 21,00 1170,0/ 0,00141 0,000004 800-721 RTS 23/1 RTS 23/4

1 1.00000
108 7258602 13R00 Zápachová uzávěrka {sifan} pra zazovaci předméty D 3240 mm x 5/4“, pro umyvadla: PF; 

pstušenství krycí růžice odteku, zpthý uzávěr, včetně dodávky maleriálu
kus 100000 " . .*240 424,00 21,00 513.04] 0,00020 0,00000 800-721 RTS 23/1 RTS 23/1

1 1,00000

_____________________ 1_____________________________________________________________________________________________ 1,00000____________________________________________________ ________ _________________________________ __________
110572582920200 TMontažbalerif umyvedlových drezových umyvadlové n d’ezov ngtnnkus 1.00000/1,399,001398,001121,001482,7900.000180,00000/800-721 TRTS/RTS/

1 1,00000____________________________________________________________________________________________________________
I 111 j 725299101R00 |Mam52 kar^wlrwrýett duplftkú mýdriníkú, držáfcú afiod. ..... jKiuborj 1000001 ’ 206.50] TOCSOj 21,00; 2J9,87| 0,00003; 0,000001800-721 ÍRTS23/I |RTS23fl |

Zpmámomlamýdelniku: 1,00000
I 112;99872S1 iSSo"~"i'pAiun hmot pro zsto/ud předměty v objektach výlKy do 12 m ......... j t | 0,00189: ..........879.00] 1,66| 21.00| 2.01 i 0,00000; 0.00000|ai&721" jRTS'23ř7""'|RTS 2811 |

vodorovná do 50 m
113/996725192R00 1 Pfesun hmot pro zaizovaci pfedméty - pfiplalek k cené za zvtsený přesun pres vymezenou | 1 |

napvéti dopravhi vdlenosl do 100m ] |
0,00189 448.501 0,84 21.00 1,02/ °,00000 0,00000 800-721 RTS 23/1 RTS 2 i

vodorovně do 50 m

Dii: 733 Rozvod potrubí 8 852,18 10 723,24 0,01000
114/733110806R00 | Dem ontáž potrubí z oceiovieh tubok závitových pfes 15 do ON 32 m i 11,00000, 31,701 343,70 21,001 421,93) 0,00X2021 0,00000600-731 RTS 23/1 RTS za I

Demontáž patrubi : (1.1+1 25+1,25+0,5}2+0,8+1,140,5+0,5 11,00000
1151733163103800 | Potrubí z m děných trubek médné patrubi. D 18 mm. a 1,0 mm, pájení pomoci kapiláindeh 

pájeclehivarovek
m l 16,50000 81490 8 461,00 21.00 10 263.011 0.00088 0,01000 00731 RTS2M1 RTS 23/ ‛ i

wčeln tvarovek, bez zednických výpomoci
Nové rozvody oT :(2‘2+1,5/‘3 16,50000

1151829733194800 | Pfe sun hmot pro rozvody polrub { přplalek k con za vétený pfesun p‘es vymezenou ne jví til 
j dopravní vdálanos do 1000m

‘ ] 0,01474 . . . 661,00 8,27 21.00 10,01 0,000001 0.09000800-73 RT5 23/1 RTS 21 I

117/998733103R00 Fretun hmoi pro rozvody potrubí v objekleth výšky do 24 m 0,01474). 1592,00 23,47 21.00 25,40] 0.00000] 0,000003 800-731 RrS 23/1 RTS 23/1
187898733199300 Přesun hmot pro rozvody potrubí příplatek k ceně za zvélken plesun přes vymezenou nejvii 

| dopravní vzdáleno* ta každých dalsich i započalých 1000 m přés 1 DOG m

I I

0,05896. . 3250 0.74 21,00 °.80
0,00000 0,00000 800-731 BT621 RTS 23/1

Dii: 734 Armatury 18 902,00 13191,42 0,00000
119734224112RT | Ventil termostatický, jednregukačni, přímý, mosazný, DN 15, bezlermoslatické hlavice, PN 10. 

vmitni 2ávit, vetné dodávky matariéku
ta | 6,000001 ■ *06,09 3 036,00 21.00 3673.55 0,000271 0.00000 800-731 RTS 2% I RTS zx I

5 6,00000
120/734 264122R00 |Srouber uzavitafelnb, přjmí, mosazné, DN 15, PN 10, včetně dodávky maleriáki kus 1 6,00000 ■ 282,00, 1 682,00 21,00, 2 047,32) 0,00024/ 0,00000/800-731 RT523/1 RTS ZVI

6 6,00000
121/5513730870% í hlavice termostalkcká vysoce odoná zabezpečená o veslavným čidlem; regidačni rozsah 2,0 až 

26,0 ’C: ovládání ruční; provedení kapalinová
kus | 6,000001 3029,00 

■ 1
6 174,00 21.00 7 470,54 0,000201 °03000sPCM 8Ts 231 RTS 23/1



Zatezpečeny nted4 i pro ev‘e,rt peoslocy,
Maplbu p‘š64 Eidk.
Vwok uzaviraci 9ja, nepotrna lep I tni hystereze, optmain: doba uzavilpni,
Stabifri f ag dace i p m lýci i pasmeciy preporticnaln yia1K; Oóp; vi aEn V, resp. •l N 4791-1 0.
Plynuže fu*stam9* taplutyspeeskinn kkes h4z dertobisže actarputné keytky.
*fyh Haice si ctta <? %01 be; dan ha naslisyenfteptnty.
Preeedetu hte?pecun* poli odeizenl,
Pisvtsost te in osztehe hlavate ý bhybu mih 1000 N.
eilavice e vyrábí na v bafumn prowen.
Okaz na mn, poloky pofadi 119 $.00000 6,00000

DAl: 73S Otopná tělesa 108 930,45 131 805,84 0,16000
| 1 22 > 7254 5481IR00 JVypukkéni vody 2 otopných soustav bez kotlů, ohfivékú, zsobríků a nádr2l m2 <,32000) ■ ■ 28,00, 11232 21,00 135,91/ 0.00000 0.00000(aqo-731 [RTS Z/ 1 RTS 2371

{bez kotlů, oh’ivbkd), zásobníků a nádes) 
1.20,5}6 4,32000

123[735151821R00 Demonát otopných files panelových dvouřadých, stavební dékky do 1S00mm wun 6,00000 i : 154,00; 924,00( 2100 1118,04 D,00008 0,00000] 600-731 RTS 23/1 RTS 2a/ 1

0 6,00000
124[735159210R00 | Otopná tlesa panelová monláž dvoufadých, déky do 1140mm, bez dodávky malarifu kus 6,00000; - ,,.432,501 2595,001 21,00 3 139,95 0.00000 0,00006 800-731 RTS Z/ | RTS 2371

Odkaz na mn. pdožky pofadi 125,3,00000 3,00000
Odkaz na mih. položky pofadi 125.3,00000 3,00000

125/735-Spec. Téleso otopné deskové Radik UNEVKIyp výtka 500 mm, défa 900 mm kus 3.00000; . 17 456,00 57 368,00 21,00 63 365,28) 0,027281 0,08000 Masiru Audliv

3 3,00000
126/735- pee. ITéleza otopné deskové Rad* LNE VKL typ 22 vka 500 mii, délka 900 fnmn xus 3,00000, *17 456,0 52308.00| 21,00 63 385,28} 0.02729 0,080001 | Mastr jindiv

3 3,00000
12773519191000 (Ostatní opravy otopných tbles napuštni vody do otopného systému wčein potrubí (baz kotle a 

johbváků) alopneh tiles
m2 2,70000) . -15,50 41,85 21,00 50.5 0,00000 0,00000 80-731 | RTS 231 8T5 231

0.5’0.9’S 2,70000
128 735191906R00 Ostalnl opravy otopných IHle • odvzdušněné otopných like kuS 6,00000 186,00) 21,00 225,06, 0,00000 0,00000 800-73 i RTS 23/1 RTS 2371

G 6,00000
129/998735 10200 Pfesain hmol pra otopná tělesa v objektech výšky da 12 m l 0,16422 . : 352,00 222,03; 21,00 268,66/ 0,00000 0,00000/800-731 RTS Z/ JRT523/1
13099871519-4R00 HPesun hmot pra otopná lélesa přípulek k cené za rvétkený pfesun pes vymezenou nejvtšt 

(dopravní vzdálenost de1D00m
t 0.16422

, $40,00 105,10 21,00
127,17 0.00000 0.20030/800-721 BT52a" RT$231

131888735199200 pfesun hmot pro otopná lélesa pFTplek * cené za zvtsený přesun přes vymezerku ntejvtši 
dopravr vzdlenast za každých daišich i započalých 1000 ni pet 1000 m

l 0,65683, 8,15 21.00 9,86 0,00000 0.000001800-731 RT8 23 1 RTS 23/1

Dit: 766 Konstrukce trahlářské : 51 670,61 62 521,44 0.02600
132/76641 181 1R00 Demortáž obježeni stán pahstyekikos do 1,5 m2 m2 105,50920, ■ 136,501 14 402,01 21,00 17 426.431 0,00000 0,00000 [800-766 RTS 23/1 RTS 2371

Stány 47,05*0, 9+0,7+0,9540,75+0, 16*9,4- 1,35+0,25-2,3540, 9+0,1 8+7,333, 33 107.35920
Obklad nad okny ■ (J 2’0,1 By 5+41,5’0,1 ej“ i 1.35000
Odpočet dveří: 10,8 2)*-2 3,20000

133/766411822800 [Demontáž obleženi stěn podkladových rošt m2 105,509201 .. 35,00 3 798,33 21.M 4595,98; 0.00000 0,00000 900-766 RTS 21 RTsz3/t

Odkaz na mn. položky pořsdt 132 . 105.50920 105,50920
134/76642181100 Demontáf obloženi podhledů pandy velhosti do 1.5 m2 m2 74.000001 163,50 12 099,004 21.00 14 639,79 | 0,00000 0,00000 300-756 | RTS 2371 ATS 23/1

74 7400000
135 76642 1822R00 Demontat obloženi podhledů podkladových toSt m2 74,00000 ■ -.$6,00 2 664,00 21,00 1223,44 0.00000 0,0000/800-766 I RTS 2371 RTS 21

Odkaz namn. poloky pofadi 134; 74,00000 74,00000
136 7666620 1100 Demontáž dvefnkeh kfidel plahutve jednoknidlovýth kus 2,00000) ■■ ■ . 55,00/ 110,00) 21.00 133.10; 0.00000 0.00000] 800-766 | RTS 23/1 rrs23/1

2 200000
137176621110000 Non4ž madel sehodištovýeh dřevných nahá verzakových, dílčích, m 7.43000) 181,50, 1 352,15, 21,00 1 636,14 0,00001 0.00000] 800-766 RTS 23/1 [Indiv

Madla v kaz udjei : 2,95+4.5 7,45000
138161191425 [madlo zchoctiš! ov; buk; =50 mm; I « 3 000,0 mm; U = 50,0 mm m 8,94000, 273,50/ 2 445.091 21.00 2958,56 0,00169 0,02000 SPCM RTS23/1 RTS 23/1

Odkaz na mn. Peicžky pofad 113717,45000' 1.2 8,94000



11392301 20141R00 Montáž dFuvnh obloženi kus 1,00000, 14,800,0X0 14 800,00 21,00 17 908,00 0,000001 0,00000, RTS 23/1 Indiv

1 1,00000
Dil: 767 Konstrukce zámečnické 35 860,54 43 391,35 0,97000

1 140,767646510R00 Momtáždveiprotipožinlehuztvěr, .jednokNcfových kus i,: 3 2 100,00 21,00 2541,00 0,00043] 9,00000,B00-767 RTS 231 RTS 23/1
1 1,00000

141 61168501AR Dvele vRMl jednosrann ote virové; funkce, protipožéme; $I/ka = 800 mm; výka = 1 970 mm, 
počet kfidel. 1; material výplnd: pin DTD; plašt. DTD; povrchová úqprava: dýha;
siruktura povrchu, obousiranně hladká, mit zaskleri: ine kfWo, požární adohnost: E J; 30

kus 1,00000/ 14 250,001 14 250,00 21,00 17 242.50 O.C3OOO3 SPCM RTS 23/1 RTS 23/1

t 1,00000
I 142767641110,06 Montáž dve “okončem okováni bvet Dražených do 0656 zretbor,cvitewich ibdvohTldfovseh kus 2,000001 432,50 865,00 21,00 1 046,85 °,o "98-0-767 RTS 23/1 RTS 23/1

5 5
 

ja
 - | 1,00000

1,00000
11431767-Spec, Panikovú kováni dle EN 179 kus 2,00000, 3847,00, 7 694,00, 21,001 9 309,74 0,00060 [ 0,00000 Mastn Indiv

Odkaz na ma poíoíky pofadi 142: 2,00000 2,00003
i 144;75764919TR00 Monláž dvoři mon doplňků dveří samozavirse hydraulického kus 1,00000, - 229,00] 229.00 21,00 277,09 ] 0,00001, 000000800-767 | RTS 2/1 RTS 23/1

1 1,00000
; 145154917040R zavírač Gve hrdraukický humnetpast dveF 30 až 60 kg š. dyeti 900 mm; stelbrný kus 1,00000 .1293,601 1 283,00 21,00 1 552.43 Ú.OO27O] 0.00000 SPCM RTS 23/1 RTS 23/1

Odkaz na mn. pražky pofadi 144 1.00000 1.00000
146 7S713751200 Montáž sln a přlek z pleehu Obložen slin a přéek plechem tvarovaným sroubovanim m2 2,200001 -■ 229,50/ 504,90, 21,00 610,93 0,00043/ 0,0000800-767 RTS 23/1 RTS 23/1

Osazení pkociu na mh2 na schodit : 1,12 2,20000
; 147576799510200 Výroba a momó elypických kovovavých doplňků etaveb hmotnost př6s 5 do 10 kg *9 iv.goooa! 174,004 3 114,60 21.0 a 768,67 0,00006] 0,00000 ,600-757 RTS 231 i RTS 23/!

17,9 17,90000

: 148767 -Spec.2 Tahokv qccový vákovaný FQ 6007 x 4,5, forml 3,0 x 1250 x 2500 mm kus 1,00000 ' 3740,00 3 740,00 21,00 4 525.40 0.01790 | 0.02090] MasinI Indiv

1 1,00000
143 767 - Spec.3 PApltek za ptáškové iakování tahokovu kus 1,00000, -1 860,00 1 860,00 21.00 2 250,60 0.01790] □.02000 MMasink indw

1 1,00000
1503 938767102R00 Plesun hmot pro kovové siavebn, dopňk, konstrukce v objekleth vřšky doTZm 0.06756 í ■ 1 588,0X0, 107,96 21,00 130,63 0,00090, 0,00000,800-757 RTS 23/1 RTS 23/1

50 m vodarov
151 998767 192R00 Plesun hmot pro kovové stavební dopAk. konstrukce prstek k cené za zvétsený pfesun p‘es 

vymezenou pejvtši dopravní vzdálena*! do 100 m
0,06756 753,001 

■ i
51,55 2190 82,3a 0,00000 0,00000/800-767 RFS RTS 23/1

60 m vodorov
1521998767194800 Pfesun hmol pro kovová stavební dopkk. konstrukce plpletek k cené za zvétšený přesun pfes 

vymezenou hejvtsi dopravní vzdálenost do 1000 m
t °,06756 . . 785.0 53,10 21.00 64,25 0,000001 0,00000180-757 RTS 23/1 RTS 23/1

50 m vodorcv

15376 Pesun hmot pro kovové slavebni dopňk. konstrukce pipdatek k cené za ±vktšený přesun pfes 
vymezenou nepvrětši doptavni vzdálenost za každých dalšich i započatých 1000 m pes 1000 m

t 0,27024 2750

' ' !

7,43 21.00 5.9? 0,00000 0,00000 800767 RTS 23/1 RTS 23/1

50 m wodorovn
Díl: 776 Podlahy povlakové 9 9 641,66 120565,41 0,33000
15477651 1810n Odstraněni Povhaxogeh podlah * náilapné pbehy ""Penfeh bez podlážky, z Poch "es 20 m2 m2 74.400001 . . 4$.20 3 362,88 21,00 4 089,08 0,00000 0.00000800-775 RTS 23/1 RT$z1

74,4 74,40000
155 776401800R00 Demorá sakkk nebo lišt pryžových nebo PVC odstranAnl a uožen na hromady m 39.64000] ■ . 15,10) 598,56 21.00 724,28 0,000001 0,00000 [800-775 RTS 231 RTS 23/1

7,05*9,46 *9,5 *3,1 +2,35 *0,9+0,15 +7,3+0154 +0,08 4+0.124-0 82 39,64009
156] 776 101101 Ro0 Ptipravn pí ce vysáváni povakowvýth podlah pf ůmyslový m vsavačem m2 7440000] - 580,32 21,00 702,15 0,00000 0,0000,800-775 RTS 23/i RTS 23/1

položky neobsahnl žádný maleriál
Oekaz n mn. polažky poradí 154.74,40000 74,40000

157] 776101121R0Q PFpravn práce penetrae podkdad u m2 74,400001 25,104 1 857,44 21,00 2 258,60 0.00000] 0,0000000*7/5 RTS 23/1 RTS 23/1
položky neobsahuji žádný materiál
Ddkaz na mn. položky pořadí 156 74,40000 74,40000



158 24592125R ponetračni hmota vodou Fediteina; dispeczni; 2v9šsn! pinavosti, úprava savos podkladu, 
ochrana před vzlinánim vhkosti; pre interi t exterin teku

ks | 10.00000 ■ , 239,50 2 395,00 21,00 2897,95 Q.OOTOO 0,01000 SPCM RTS 23/1 RTS 2371

776521100RT1 lepaní povlakových podlah z Pih Lepeni poZakavých podlah ‘ Plss - Psy Z P" "trat m2 I 74,6b0čo ; - 302,00 
. ' i

22 348,00 21.00 27 041.06 0.09025 0,02000 800-775 RTS 23/1 RTS 23/1

74 74,00000
Lis 776 - Spec.01 NOVOFLOR EXTRA m2 I 88,80000 ■ '524.001 55411.20 21,00 57 047,55 0.00310 0.26000 ^Vlastni

Odkaz na mn, polažky pofad f 159: 74,000001.2 BB,60000
1 161,77699411181 Ostanl práce svařovr povídkových podlah z pasů nebo lvete m I 37,48000 . . . 65,70{ 2493.32 2100 3024,90 0,00004 0,00000 800-775 RTS 23/1 MV

Pcčun v dodavkou Mv šíře Z 37
3,1*9,46*3*23 37,48000

1162776421100 Lepení bo“" PVC a n9POi80 krytiny na “m lepení Pedtahovýen soK1x0 z PVC ■ "nyt m I 39,60000 . 109,25 4325.30 21,00 5234,52 0,00003 0,00000^000-775 RTS 23/1 Indiv

40,4-0,8 39,60000
| 163776- Spec,02 FATRA Podlahova lišta m i 43,56000 . 77,80 3375,90 21,00, 4 054.54 0.00050 0.02000 Vlastni Indiv

212 *te v* podlahKNA **ra 7 odklapeeln) prozstesém pid vederf bahelů.
Vyska 5.3 ern, déhh 2.5.
Odkaz na mn. p-alažky pofadi 162,39,600001,1 43,55000

1644776- pec. FATRA Vnini roh k podlahové Wšsč ku. I 12,00000 . . 42,20) 506.40 21,00 612,74 0.00000 0.00000 Mastni Indiv

12 12,00000
165 175-5.04 FATRA Vnějsi roh k podlahové tist8 kus 10.00000 . ■ ' 41201 422,00, 21,00 510,62 0.00000 0,00000, Vlastní Indiv

10 10,00000
165 776-Spee.05 FATRA Koncovka levá k podlahové HMb kus i 1,00000 .42,201 42.20 21,00, 51,06 0.00000 0.00000, Vlastni Indiv

1 1,00000

167 775 * Spec.06 FATRA Koncovka psav k podlahové Ikkk kus ( 1,00000 ... ,4120] 42,20 21.00 51.06] 0,00000 0,00000 Vlastni Indw
1 1,00000

168 7764 Spec, 07 FATRA Spojka k podlahové HS ku? i 15,00000 ■ . 42,20 633,00 21,00 765,93 0,00000 0,000001 Vlastní indiv
15 15,00000

11691776981124KT* Přechodové, krycí a ukončujici podlahové profily krycí lišta, neraz ocel, samolepiel profil. . 6ikas 0,50000 73$,00 2100 590.55 0.00074 0,00000/800+7/5 RTS 23/1 Indiv
prafu60mm

m | . 320.00

0,8 0,60000
11701 998776 102R00 PTesun hmot pro podlahy povlakové v objekt ech výtky do 12 m t | 0,32884 880,00 190.73 21,00 230.73 0.00003 0,00000,800-775 RT$23i IRT5231

vodorovd do 50
171 998776192R00 Přesun hmot pro podlahy povakav pfiplalek k cené za válšený přesun pfes vymezenou npjvlBi 0.32554 414.001 136.14 21,00 154.73 0,00000 0,00000/800-775 RTS 22/1 RTS 23/1

dopravní vzdálenost do 100 m
vodoramn do 50 m

| 172; 998776 194R00 pfesun hmot pro podlahy povlakové pfiplalek k cené za zvHený pfesun přes vymezenou pejvětši 0,32534 144,85 21.00 175,27 0,00000 0,00000/800-775 RTS 231 RTS 23/1
dopravní Vzdálenost do 1000

*40,5°

vdorev do 50 m
173 998776199R00 Přesun hmot pro podlahy povakové pfiplalek k cené za pfosun přes vymazanou nejvrélsi 1,31536 . 17,40 22,62 21,00 27.37 0,00000 0.00000 800-775 RT$231 RTS 23/1

dopravr vzdálenost za každých daklch i Započal ých 1000 mpfas1 000 m
।

■ ■ ■ .1

vedorovnb do 50

Dii: 783 Ntrv S 527,80 8 688,40 0,00000
174,783525020R00 jttatrytruhlákýeh vrobk wynletické nq vzduchu schnouci, 2c lakováni m2 | 1,49000 ■ 220,00 327.60 21,00 396,64 0.00034 0,00000: 900-783 RTS 2371 RTS 23/1 i

Nátr madel : (2.9544,5,"60.05‘4} 1,49000
175 78389222000 | Nátry om tek a belonovýth powrch polyrstyretwvé omit ek stn, dvojnásobný m2 | 4,70000 .. 334.00] 1 569.60 21.00 1 899.46 0,00041 0,000001600-783 RTS 2/1 Indiv ;

PTeakováni plthy za umy vad km : (1,35+172 4,70000
176793-.2 breušení stávajícího potrubí UT ■ provedení nového nátěru ku. | 1.00000 ' 2750.00 2 750,00 21.00 3 327,50/ 0.00000 0.00000] Viasint Indiv

1 1,00000
177783 • M.1 jObrouen tavajicich rhrubni - navy nátr adstinurEi inveslor kus 1 1.00000 : 880,001 880,00 21.00 1 064.60 0,00000 O.OOOOO] (Vtáhni indiv

1 1,00000

Díl; 784 Malby 53 898,89 65 338,66 0,23000



1,00000

| 178 7840 11721R T3 jOstatni pláce zakrytí přecmtu, , wčelné dodávky fše U, 0,04 mm I m2 I 17,73100 20,60/ 365,261 21.00] 441,951 0,00002) 0,00X000,500-784 RT5 231 RTS 23/1 ]o
 

”
O

 
O

 
!

T 
oj 

•0 
Ti 

i £ Ri :

15.37500
1,60000
0,75600

| 179178-4403801R00 dBlranni maleb piným omytím na ádrov omlice, v misinostech da 3,8 m I m2 j 34,77940 25,20 876,4a 21.00} 1 060.49] 0,00000] 0,00001600-784 RTS 23/1 RTSZM1 1
Vnitřní stíny: (2,43+0,910,3)3,33
Stíny pod okny { za raditory) (1,2*1,1/54(1.5*1,1/* 1
Osténí dveří: (0,8+2}*0,0e
Kabinet: 4,75*3,33-0,8-2 • 8

 98
 

88
88

| 1801 78440280 1R00 }Qdslann maleb olkrahánim, v misinostsch do 3.9 m I 2 I 34,77940} 40,e0, 1412,04 21,00} 1 708,57 0,00000 0,00000/600-78: ERTS23/1 RTS 231 1
Odkaz na mn. pdožky porad 179 : 34,77940 34,77940

| 161 784127102R00 příprava povrchu Vyhlazení povrchu stírkou nebo Imelom . disperzní, dvojná sobn I m2 I 53,950001 382,00, 20 608,90 21,00) 24 936,77] 0,00200} 0,11000/500-784 [RTS 23/1 RTS 23/1 1
Vnitřní stény ■ (2,35+0,9+0,18+0,3+0,9+0,7+0,9540,75*0,16+9,55/2+4,8*2
Stnypod okny { za radiátory} (1.21,115+41,5-1,11
Osténí dve (27)*0,08
Osténí oken:t22y0,1*6

•
| 182/784121 101RC0 jPfíprava povrchu Penetrace (napoulni) podkladu akrylát, jedhonásobnó I 2 I 254,16500 ■■ 26.70, 7053,77] 21.00} 6 535.06] 0.00010] 0.03000 800-784 RTS RTS 23/1 1

Odkaz na mn. položky pořad I 184 : 53,95000
Odkaz na mn, položky pořadi 183 : 210,23600

53,95000
210,23600

| 183/784125212R00 Malby z maliřekýeh imisí oluyzdoných, , bílé, dvojnásobně I m2 I 210,23500, 68,00, 14 296,05 21.00] 17 298,22/ 0.00031] 0,07000800-754 RTS 23/1 RTs z 1 1
Odkaz na mn položky pořadi Z: 17,97480
Odkaz na mn. položky pofdi 3.32,16760
Odkaz na mn. položky pořadí 4 -19,98000
Odkaz na mn. položky poradí 6 : 5,00000
Odkaz na mn, položky pořadí 6.12,68409
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 74,00000
Ockaz na mn položky pofad 12 : 36,37940
Odkaz na mn položky pořadí tB4 : 53,950000-1
Nelt chodby v 3.NP po zasokáni přívodního kabalu l. ; 20*3,3

17,97480
32,16780
19,96000
5,00000

12,63400
74.0G000
36,37940
53,95000
66.00000

1 184/784124122R00 [Maby lalexoy . barevné (bez obiodu na počei a odstín barev}, dvojnásobné I mz i 53,95000 153,00, 8254,35 21,003 $987,76/ 0,00029 0,02000; 800-764 RTS 23/ RTS 23/1 j

Odkaz na mn, položky pořad! 181 :53.95000 53.9500C
1 185784435001R00 Mstby *3* " častšnim bez určeni "D**y "mlstnost styk dvou barev, bez uečeni skladby í " í 540000 . 2120 * 13205 21,00 1 358.82 °.00C00 0.00000-784 RrS2N1 RTS23 j

OdAHni soklové csh : (40,4-0,6-0,6-6,8-0,6-6,952 53,40000
Di: 766 Zastiňující technika 111 430,40 134 830,78 0,11090 [indiv j

1 186,786 M. [ManA Žaluzii Varieta I *8 I 6,00000} 1 500,00; 9000,00} 21,00 10690.00] 0,00740, 0,040001 MMaztni
Odkaz na mn. položky pořadí 187 5,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 188: 1,00000

5,00000
1,00000

j 187/786 -Spec, elurie Varieta 1400 » 2200mi | kus | 5,00000 . 16225.50] 81 127,50 21.00] 98 164,28, 0,00740] 0,04000 MMastni indiv |

5 5,00000
Í 188 786. Spec.2 aluzie Vnriela 170) x 2200em i kur I 1,00000; . 17 296,00 17 295,00 21,00 20 926,95} 0.00740 0,01000 Mastni indiv ]

1 1,00000
1 189786- Spee. Ovadač Su kanál I kus I +,00000r 2 241,205 2241.201 21.00} 2 711,85 0.00740} 0,01000} Vlasn lndiv |

$ 1,00000
3 190 786 - 8pec.4 [Ovladač 1tí kanál 1 kus 1,00000 3766,701 1 766,70] 21,00} 2137,71 0,00740 0,01000] [Vlast rd Inde j

1 1,00000
pit 799 Ostatní 12 500,00 15 125,00 0,00000
1 191799-M, {bementáz a zpětná montáž tsbie, plátno a projektor i ks 1 1,00000,9 12 500,00 12 500,00? 21,001 15 125,00/ □,03000] 0.00000] MMastr JEndiy |

tisHiesnéní na ITe! ;lé oreeni pi ovzoyq! • ur.



Zost1: T•!-EOk

Dík M21-700 Demantáže, následné montáže 21 960,00 26 571,60 0,00000
192Po_0040 Demonéž Pitvající etektoinstalaee soubor 1,00000 16800100= 16800.00 21,00 20328,00 0,00000 0,00000 Vlašim Indiv
193 Pel_0041 Demontáž a optovná montáž stávajie optieké signaigace vě. pfpadnho ptodkouženi

kabek,, svarek
ks 2,00000 840,00/ 1 680,00 21.00 2 032,90 0,00000 0,000001 Mas Indru

18410—64 °tnea2 8 oPstonn“ mor: Stával tóno m* 525 otiadinsho PoSsuen kabelu, tvorek ke 2,00000 .. 440,00 1 580, CO 21,00 2032,60
0,00000 0,00000 Mastr Indiv

195/Pot0043
Demorá a opěenn momá: sávajkih reprodudoru rozhlasu, v. pfipzdného prodkuen, 
kabou., svorek

ks 1,00000 1800.00 900,00 21,00 1 089.001
0,00000 0,00000 Mstn Indiv

196/040044 Demontáž a opětovná monláž lávajici arlényVFI, vč. pApadrho prodlouženi kabelu, sverek ks 1,00000 . 900,00 900,00 21.00
1 089,06 0,00000 0,00000 Mastni trxdiv

DII; M23 Montáže potrubí 171.60 207,64 0,00000
197123017001100 Zkouška těsnost polrubi, ON do 40 m 16.50000 • ■ 10,401 171,60 21.00 207,54 0,00000 0,00000/ RTS 23/1 RT$23/1

Odkaz na men. polžkypoadi 115: 16.50000 16.50000

DII: D96 PFesunysuti a vybouraných hmot 50 556,21 61 538,43 0,00000
196 979011211R00 Svisi doprava suti a vybouráních hmdl nošenim za prvá podlaží nad zkkadnim podlažím I 8.69074 . 788,99 6848.30 21.00 8286.44 0.00000 0,00000/801-3 RTS 23 1 RTS 23

199 979081 111R00 Odvoz suti * vybouraných hmot na akádku do 1 km 8.69074 284,60 2294,36 21.00 2 776,16
0,00000 0,00000/801-3 RTS 23/1 RTS 231

200 979081121 ROG Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku ppfalek za každý daki 1 km 1 34,75295 - ■ 25,00 869,07 21.00 1051,57
0,000001 0,00000601-3 RrS 23/1 RTS 23/1

201 979990107R00 Poplalek za alédku za iteeni, smé* betonu, cthel a dFova, , skupina 1709042 Katalogu 
odpadů

I 8,69874 . ,14 700,00 40646.48 21.00 49 424,24 0,00000 0,00000 8033 RTS 23/1 Indiu

DII: VN VedleíSI náklady 24 483.62 29 625,18 0,00000
202/005121010R Vybudováni zafizent staveništé Soubo 1,00000}’,’ 24 451,62 24 483.52 21.00 29 625,18/ 0,00000/ 0,00000/ RTS 23/1 Indiv

Nakídyspcjete te te f|j n i skp”jek, eneize % e> jek LGrt zulizeni stavent*t*. -ýéirdgvEin; při Prsdn i til marir; 
uzoini piocaicklyzefizeni stavaništé a dsetn. yb ldován i obj4ktu za!izen Havtr$ té.

ch otbsnýen i stu ctizen’, iipi * artpěva

DII: ON Ostatní ní Hady 8 000,00 9 660,00 9.00000
203 [00521 1QBDR | Bezpečnosinl a nygie rtická opatfeni na stavenisti Soubor 100000 ■. o. 8000.00 21,00 9 680,00 I 0,00000 0,00000} RTS 23/1 Indiv

DII: VN Vedlest náklady 40 809,47 49 379,46 0,00000
204/005124010R 1 Koordinačni činnst j5aubor 1,00000 J. 40 809,47 40 609,4 71 21,001 49379,45 0,00000 04,00000) [RTS 23/| [Indiv

DII: ON Ostatní náklady 21100,00 25 531,00 0,00600
205/00521 1010R jPsedánt a plevteti vtaveršté Souber 1,00000 ■ 1 200,004 1 200,00/ 21,00 1 452,00 0,000001 0,000003 [RTS 23/1 Indiv
206[00523 R Zkouky a revize Soubor 1,00000/ 9500,00 9 500,00, 21,00 1 1 495,00) 0,000001 0,00000 RTS 23/1 [Indiv

Revlze eloktroinstalace : 1 1,00000
207/00524 R a psvall diLa 3 Sauber 1,00000. ■■ 1 800,001 1 800,00, 21,00; 2 178,00/ 0,00000) O.OQOOQ] (RTS 23/1 [Indiv

208 [00524 1010R jDokumentacs akuečnéha provedeni iSdubori 1,00000/ ,, :0600,00/ 8600,00 21,00 10 406,001 0.00000) 0,00000 [RTS 23/1 [Indiv

Celkem 2 134 866,721



a dodávek
S: 21-50-842 GHB - Posouzeni technického stavu objektu

O; so 02 Odvodněni vnitřního dvora

R. SO 02 Odvodnění vnitřního dvora

zapaženjeh i nezapaženýth s urovnáním de do pfedepsaného profilu a spádu, s pFehozenim výkopku na pflehlém terénu nA vzdalenosi do3m 
osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostedek.

P.& Číslo položky Název potožky : MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cenas
DPH

Hmotnost
/MJ

Hmotnost 
celk.(1) Ceník

Cen, 
soustava /
platnost

Cenová 
droveft

Dlí: 1 Zemni práce 319 082,72 __________ 386 030,09 9,79000_______ ’___________________
11132101110R00 [Hioubeni t jh šifky do 60 do 50 m3, vhomin 1-2, hbubení sttojn m3 25,45000 622,00 15879.90] 21,00 19 154,18 0,00000 0,00000 800-1 +RTS23/1 jindiv

Výkop rýhy pro pokládku potí _bi 32’0,61,2
Výkop v mšst nev vpusli : 1'1'0,02

23,04000
0,82000

Výkop v mist elávaici šachty pro provedeni navrtávky .1’1*1,59 1,59000
2)175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni syp arény, • dodánim Htérkap Isku frakce 0* 22 mm 1 m3 1 5,76000, 1 374,00, 7 914,241 21.00, 9576,23 1,70000 9,79000/800-1 RT523/1 RTS 23/1

sypaninou z vhodných hornin 4.1.4 nebe materišem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hiomku výkopu a
jakoukelhé mku zhinni, '
DbSyp polrubi : 0,3'0,6’ 32 5,76000

3174101101800 zatyp syparnou se zhinnim dem 8schst rýh nebo kotom objoktt v tbeho "*oPávkach í m3 1 17,77000 ■ .144,50 2567,7 210 317, 0.00000 9,000006- "1s2i ETs2

z jakkolv horniny a uiženim výkopku po Vrstvách. 
Odkaz rmn, poloky poiadi 1 . 25,45000
Ockaz na pole: ky poiadi 14 1,92000--1
Odkaz na mn. položky pofadi 2: 5.76000*-1

Bii
 

N 7 "7

416710120100 Ntakladárv, skdádni přaddáni neulehlho výkapku nakládání, skládn, přeldádáti netilehléno 
evýkopku nebo Zeminy - tučné Z horniny 1 až 4

í m3 1 7,68000 
1

834,00 8405,12 21.00 7750.20 0,000001 0,000001800-1 prs l i RTS2N1

Odkaz na n, polo ky pofadi 1.25,45000
Ddkaz na ran. položky pofadi 3 : 17,770X‘-1

25.45000
-17.77000

5182701 105600 Vodove Poristn výkopku 2 "o/™M 1524,58 vzdálenost přes 9 000 do 10 000 " í m3 1 272.10300 . 250,00 68025-75 21,00 82311,15 0.000001 9,00000800-1 RTS2N1 RTS 21

po suchu, hez naleženi výkopku, ayšak se utoienim bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
Odkaz na mn. položky pofadi 4.7,68000
Odkaž na mn. položky pořadí 9.264,42300

7.68000
264.42300

6/152701303R00 1 Vodorovné pfemnistni výkopku příplatek k cené za každých dakšich i započalých 1 000 m pos 10 
000 m z horniny 1 až 4

í m3 1 2 721 030001 201,00 54420,50 21,00 65848.33 °,00000 0,00000/800-1 RTS 271 8TS2M1

po suchu, bez naloženi výkapku, avšak se slženim bez rozhrnuli, zpáteční cesia vozidla, 
©dkzz na mn. položky pofadi 5. 272,10300*10 2 721,03000

7/199000002R00 Foplatky za skládku horniny 1-4, skupna 17 05 04 z Katakogu odpadu 1 m3 i 272,103001 ......... 20,00, 5442,06, 21,00 6584,89 0,000001 0,00000/800-1 RTS 23/1 RTS 23/1

Odkaz na mn. položky pofadi 5 :272,10300 272,10300
81121101100R00 ISejmtti onjca a přemistnim na vzdálenost do 50 1 m3 J 88,14100 , 115,501 10180,29 21.00 12318,15/ 0,00000 0,00000/800-1 j RTS 231 RTS Z/

nabo touní půdy, s vodorovným přemisténlm na hromady v misté upotřebení nebo na dečasné či trvalé skádky se složenim 
Potožka použita pro sej muti ptosévkey , (666.73+14,885’0. t 58,14100

9122301 101R00 jOdkopávky a pokopávky nezapatené v hornmné 4 do 100 m3 i m3 i 264,42300* 8*00,00 1 os 769,20) 21,001 127 980,73 0,000001 0,00000 800-1 RT$231 RTS 2311
s přehozenEm výkopku na vzdálenost de3m nebo a naložením na dopravní prostředek, 
(866,73+14,68^0,3 264,42300

10/460120082RT1 | Násyp cemmy. homina idy 3-4, složeni, rozproal. a udusáni zeminy 1 m3 1 88.14100] *390,00 34 374,99, 21,00, 41 593.74 j 0,00000] 0.00000 [ RTS ZM! RTS 23/1
(866,73+1 4,6ey 0,1 88.14100

11/113204111R00 | Vytrhání obrub záhonových 1 "1 1 9,600004: 68,00; 652,80, 21,00 789,89 j 0,00000 0,00050/822-1 (RTS 23/1 RTS 23/1



# vyhournim ožo, s pemnistnim hrnol na aHdku na vzdálnos do 3 m nebo naloženim ha dopraytd preatfedek
4,2 9,60000

1 {Envrementální tobor zeminy před idoenim na skládko kus 1,00000; 27500,001 7 500,00; 21,00 9075,001 0,000004 0,00000 (Vlastní jindiv
1 1,00000

Dik 2 Zakladyazvlaštnizakladáni "n 1 842,34 2 225,23 0,00000
1215901101Rr5 (ZHnni podlož z rosilb horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

Inesoudrnýeh sypkých relativní uehiost 1(4) do 0,8 vibrační deskou
m2 | 14,68000 ; :125,%0 1 642,34 21,00 2229,23 0.00300 0,00000/800-1 NTS2 Rrs*n

£ rostlé heniny 11,1-4 pod náaygy z hornin soudržných do 92% PS a bomin nesoudržných sypkých relativní ulehkost |(dj do 0,8
14,68 14,68000

D1:4 Vodorovné konstrukce 3 915,72 4 738,02 6,33000
\ 14/451573111R00 Lože pod polrubi, sloky a drobné objekty z pisku a Sttkapíaxu do 65 mm m) I 1,92000| 1 099,00, 2110,08/ 21,00/ 2553,20 1,89077) 3,63000/8271 #5251 RT52a11

vdevfeném výkopu. 
Lože od polrubi: 32*0,6*0,1 1,93000

15/451577977R00 j Podklad nebo lože pod dlažbu {pfdlažbu) ze šterkodrti toušiky do 100 mm m2 I 14,60000 f ,■ • -123,ca/ 1 805,64, 21,00 2 184,82 0,18360/ 2,70000/822-1 RTS 23/1 RTS 23/1
v ptoie vodorovné nebo ve sklonu do 15
Odkaz na mn. položky pofadi 13: 14,66000 14,66000

Díl; 5 Komunikace : ........ ... . . . 108 772,77 131 815,05 156,15000
161564851111800 Poclad * Sttkodtt a tozpostfenim a zutpvním "aes 05 mm, tfouilka po -hitršni ISO mm m2 | 14,58000 19.00 2847,92 21.001 3445,98 03.800 5,55000 822-1 RTS23/1 Ka"u

Odkaz na mn. položky pořadí 15:14,66000 14,68000
17/591211211R00 Kadenl olažby z *oslek drobnýeh z kamene, do lože z kamenné drti Hotštky 50 mm m2 I 14,58000 - 642,00, 9 424,56 I 21,00, 11 403,72 0,11000) 1.510001 822-1 (RT$2%1 Ka*ku

$ prevedenim ke do 50 mm, $ vypinním spér, $ dvojím berannim a ne smetením přebytečného materlálu ne krajnlel 
Ockaz na inn poloky poradí 1$: 14,68000 14,6B000

w zfzenim lože z betonu prostého C 12/151 60-100 mm

16556380120.AR kosíka dlaebo materálove skupina 1/2 (žula); tr, I,; B/0 cm m2 16.14800; . - 736,00 11 884.93 21,00) 14 380.77 0,200003 3,230004SPCM RTS 23/1 "rdi
Odkaz na mrt položky pofadi 17:14.66000' 1.1 16.14800

1955487111175 Podklad ze trkodkt po zhutněnl bouštky 30 cm, Etrkbdrt frakce 0-63 mm m2 264,42300/ -320,00, 84 615,35, 21.00( 102 384,59 0,55125 145,76000 MVasini
(866,73+14,6850,3 254,42300

om a Trubnl vedeni : : 15 495,00 18 748,95 3.15000
20895841311872 Znzer vpusti xarazačni ukEri z betonových dlú včetn dodávky dikú pro thičra vpust TBV 

pto typ UV-50
kus 100000 13970.90 9 970.00 2100 12083,70 3,05967 3,06000821 RTS 23/1 Keiku

vet zřízeni leže ze šrkoplsku,
1 1,09000

21899203111R73 Osazení mh2 kunových včein dodár mříže 500 x 500 mm, únoshost D400 kus 1,0000X0 1,5525,00 5 525,00 21,00 5 685,251 0,09435 0,09000182741 RTSZN/I Kalki
víelně téme a kočů na bahno. 
1 1,00000

Díl: 91 Doplňujíc! práce na komunikaci 5 851,50 7 080,32 2,44000
22 917732111RT5 Osazeni siičnihonebo shodrkovéh belonavého obrubníku vbetně dodávky beiorovétho 

obrubníku ležatého, roměru 1000/00250 mm, bez boční opéry. do kže z betonu prestého C 
12115

m s,60000 4555 3072,30 21" "6 0,18858 1,24000 022-1 RTS 231 RTS 23/1

S dodáním hmot pro bže n 80-100 mm, 
3,3*2 6.60000

23|91G561111RT2 Osazeni záhonového obrubníku batonoveho včetn# dodávky obrubníků rozmén 500/50/200 mm, 
do he z betonu prošlého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého

m 3,60000 299.50 2 779,20 21,00 3 362.82 j 0.12472 1.20000822 RTS 23/1 RTS 23/1

Odkaz na mn. pokotky pofadi 11 ; 9,60000 9,60000
DII: 99 Staveništni pfesun hmot 3 234.48 3 913,70 0,00000

24958275101R00 Plesun hmol pro Irutu vedení z Irub plastových nebo sidolaminátových Přesun hmol, irutni |
(vedeni plastová, oW. výkop |

| 3,15403. . . 164,601
1 H ' 1

518,84 21,00 627,80 0,000001 °,00062” RTS23 8Ts2i

vodovodu nebo kersaliace ražen nebo uben (8271 . 8271 .S, 827 2.1, 82? 2.9), drobnýeh objektů
Odkaz na hmol poloky po/adi 20'3,05967 3,05967
Odkaz no hmot, poožky pořadi 21 • 0,09436 0,09436



1 251752/611880 Přesun hmol Pro trubní vedeni 2 irksb pl3slových nebo $kolampmátorýth pfiptateX k cenám 
[Pfesun hmot, trubní vedení pinstová, pří pletek Sken

3,15403, "51,9° 27155 21,00 3285,90
Ě !

0,0000 0.00000 6 "si RTS 23 1

vodovodu nebo kanalzae ražent nebohouben {827 1.1, 827 1,9, 8272.1,8272.9). drobných objektů 
Odkaz na niti polažky pofadi 24 ; 3,15403 3,15403

Dít: 721 VnltFni kanalizace 48 397,59 58 561,06 0,15000
28721175225R00 Potrub’ KG svodné “e2ata) v or vnéjll POmn D 200 "m boustha sliny 4,9 mm, Pn 200 "1 32.00000 ‘ 161,00 3715200 21,00 44 953,82 0,00403 01 3000 1809-721 RT5231 RTS 23/1

včeln tvarovek, odimek, Bez zednických výpamoci.
32,00000

1 27128511155-AR krubka plastová knnakgaéni PVC; hladká, s hrdlem; Sn 4 kN‘m2: D = 200,0 mm; $ - 4,90 mm; L * 
1000,0 mm

kus | 432,00000;
!

721,00 -23072,00 21.00 -27 *7.12 0,00410 -0,13000" RTS 23/1 RTS 2311

Odpočet potrubi pevnot $N4:-32 -32,00000
1 281285111125* Hrubka plastová kanalzzačn. PVC; hladká, s hrdlem; Sn 8 kNm2, D 4 200,0 mm; 6 * 5,90 mm; • 

1000.0mm
km 3 32.00000 804,20 28 928,00 21.00 3500288 0,00463 °,1s000sPcM RTS 23/1 RTS 23/1

Odpočet potrubí pevnost $N4:32 32,00000
| 29721 -M.1 Proveder tawlávky do Káva] W šachty v. zaizolavání ku 1 1,00000/ , 5 200,00} 5 200,001 21,00 6 292,00( 0,00000 0,00000, Mastni Indiv

1 1,00000
| 30/998721194R00 Plesan hmol pro yilřr kanolizaci pfiplalek k cené za zvélšený přesun pfes vymezenou mejvtl 

[dopravní vzdálenosi do 1000 m
0,14592 758.00 110,61 21,00 133,84 0.00000 o- !RTS231 RTS 231

S0 m vodoromě, mřur od 1žist púdonsné plochy skladky do tézit pdorysne plochy objaku
i 31 998721199R00 P’esun hmot pro vnilin kanalizaci pfiplalek k cené za zvtčemý přesun pfes vymezenou nejvét 

dopravni vzdálenost za každých datich i započniých 1000 m přas 1000 m
0,583583

1
■ 19,30 11127 2100 13,64) 0.00000 0,000001600-727 RTS 23/1 RTS 231

50 m voctovn, méreno od 1626518 púddfysnó plochy skadky do tRt půdorysné plohy objektu
321938721192R00 {pfesun hmot pro mitnt kanalizaci příplatek k cen Za rvdšený pfesun přes vymezenou největšE 

[dopravní vzdátenosl do 100 m
4 1 0,145925 . 4854,0 57,71 2100 81,93 0,00000 ^fXXX»j600-ni (RTS 23/1 RTS 23/|

50 m vodorom, mn od lži6l pdenrgné plochy skádky do těžist půdorysné plochy bjaklu

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 635,80 7 062,53 0,00000
33/975081111R00 Odvoz 5 a vybouranýeh hmot na sMAdku do 1 km I 1 1t20000| 264,00} 316,801 21.00 363.3^ 0,00000 0,00000/801-3 RfS 21 i RTS 23/1
341979081121R00 jOdvez suti a vybouraných hmol na skládku příplatek za každý dati 1 km 4,80000, . 25,00/ 120,00 2100 145,20 0,00000 0,00000(801-3 RTS 201 RTS 231
35/979990107R00 Poplatek za skládku za dožEr, srnče belohu, cihel a dFeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu 

(odpadu
t 1.202000 4S00,00 6400.00 2100 8 534,00 0,00000 •,00000/403- RTS 23/1

Indiv

Díl: VN Vedte|si náklady 19 143,83 23 164,03 0,00000
36/005121 R Zahzen saveni*té Soubor 1,00000; te 743,63} 16 743,83, 21,00 20 260,03, 0.00000 0,00000 IRTS 23/1 Indiv
37 005111 02 1R vytyčer inženýrských sití Soukor 1,00000 . 2400.00} 2 400,00 21,00 2 904,00, 0,00000 0,00000 (RTS 23/1 Indiv

Díl: ON Ostatní náklady 20 700,00 25 047,00 0,00000
38/00521 1010R IPfedár a převzeifslaveniště Soubor 1,000001 . 800,00 800,00 21,00 958,00} 0.00000 0.00000] (RTS 23/1 Indiv
391005211080R Bezpečnostm a hygiencků spatfer na stavemd Souber 1,00000, . R7D0,00,

2 700,00 2100 3267,00/ 0,00000 } 0,00000} RTS 2311 Indiv
Zasletti opkceni výkopu v průběhu provádéní prací 1 1,00000

40005241010R Dokumenace gkuAečhného provedení Bouber 1,000004 1 000,00 1 000.00} 21,00 1210,00} 0,00000 0,00000 (RTS 21 Indiv
1 1,00000

41,00524 R IPtedánl a pfevzelF dila ouboi. 100000} 1200.00} 1 200,00 21,00 1 452,00 0.00000 0.000001 3RT5 23/1 Indiv
42 (00524 1020R Geodetick zamérenl skutečného provedeni Boubar 1.00000] 16000,00 1500,00 21, GO 18 150,00 0.00000 0.40000] i RTS 23/1 Andiv

Celkem 552 272,731


